Inventarisnummer 14 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
003 23-4-1753 Klumperije, Lonn.
005 19-9-1753 Lutke Spelberg, het
011 17-12-1753 Amelink, erve
012 20-7-1754 Boss math
013 23-6-1755 Walmink, erve
016 8-12-1755 Leusinks, lange
016 8-12-1755 Slages mede
016 8-12-1755 Breurs lange
016 8-12-1755 Nijhoeves bree
016 8-12-1755 Leusinks, korte

019vo 8-6-1756 Kremers maaden
019vo 8-6-1756 Holdenkamp, den
023vo 6-2-1757 Wijcherink Boekelo
029vo 27-3-1758 Kortkamp plaatze,
051vo 4-8-1759 Nije, 'top 't land
059 7-11-1760 Bos, erve Usselo
065vo 27-8-1761 Spolberg, erve
070 21-10-1761 Elfferink, erve

071 21-10-1761 Boshoff

071 21-10-1761 Elffrink, erve
089vo  21-11-1763 Walhoff Esmarkte
111vo 20-8-1766 Groote Rutbeeke,
116 3-10-1766 Hulscher, erve
116vo 3-10-1766 Hulscher, erve
119 28-12-1766 Elferink, erve
121vo 8-11-1766 Teesink, erve

122 8-11-1766 Teesink, erve

123 24-4-1767 Smalenbroek, erve
123 24-4-1767 Esbroekheurne, in
124 8-5-1767 Amelink, erve

126 8-5-1767 Spiele plaatse

136 7-2-1768 IJpkemeulegerigts,
136vo 30-4-1768 Geerdink, het

142 12-9-1768 Ribbelerbrink, op de

145 12-11-1768 Vaartman, erve
145v0  12-11-1768 Vaart het, erve

147 24-1-1769 Landewer Esmarke
150 13-6-1769 Lammersjanspl,
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Inventarisnummer 14 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA
151vo 29-4-1769
152 29-4-1769
157 13-8-1769
189 8-10-1772
190 10-1-1773
191 10-1-1773
196 18-12-1773
202 2-4-1774
202 2-4-1774
202 2-4-1774
202 2-4-1774
202vo 2-4-1774
214 7-5-1775
220vo 11-9-1775
225 24-9-1775
225vo 24-9-1775
222?77
Jan
161 24-12-1769
Aaffijnck
Egbert
181 2-7-1771
Aaffink
Greetjen
214vo 2-4-1784
Hermen
214vo 2-4-1784
Abbink
Hermen
111vo 20-8-1766
Aeffeijke
Hermen
181 2-7-1771
Aeffeijnck
Hermen
215vo 29-5-1775
Afink
Egbert
179vo 2-7-1771
179vo 2-7-1771

maandag 8 januari 2024

LOKATIE FUNKTIE

Minkmaat, erve 1/2
Minkmaat, erve
Beuker erve, Linder
Holschenbrink,
Hofman, erve
Hofman, erve
Wilmink, erve
Joosinks of

Alter stapel
Hoeseler, het
Weerelt, de

Kleijne Wesselink;
Twekkelo markte
Kloppermaete
Snuiverplaatse,
Snuiver plaatse,

Ceurnoot

Afink, erve Osselo

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 14 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
181 2-7-1771 Osselo markte
Enneken
180 2-7-1771
180vo 2-7-1771
Geertien
215 29-5-1775
215 29-5-1775
Geertjen
214vo 29-5-1775
215vo 29-5-1775
Hend .k
224 17-9-1775
Hendrik
222vo 17-9-1775
223vo 17-9-1775 Osselo
Hermen
179vo 2-7-1771
214vo 29-5-1775
222vo 17-9-1775 Afinkhuis Assessor
Lucas
180 2-7-1771 Afink, erve
180vo 2-7-1771
Wender
222vo 17-9-1775 Assessor
Agterhorst
Geesken
195vo  18-12-1773
Hermken
195vo  18-12-1773
Agterhuis
Jan
085 8-4-1763 Ceurnoot
095 13-6-1764 Lasonder, het
095 30-7-1764
095 30-7-1764
114vo 7-9-1766 Assessor
192 26-3-1773 Ceurnoot
200 28-3-1774 Assessor
Agterwagelaer
Enne
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Inventarisnummer 14 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
095 30-7-1764
095vo 13-6-1764
Amelinck
G.W.
052vo 5-7-1763 Ceurn.
Amelink
Enneken
124vo 8-5-1767
H
011 10-5-1756
Hend.
010vo  17-12-1753
Hendrik
124 8-5-1767
Jan
010 20-4-1754
068 4-12-1761
Neeltjen
124vo 8-5-1767
Amelung
G.W.
086vo 15-6-1763
087vo 15-6-1763
094vo 9-8-1764 Cuirnoot
131avo  17-1-1768 Asses.
173vo 24-2-1770
173vo 24-2-1770 Assessor
192 26-3-1773
193 26-3-1773
197 22-12-1773 Ceurnoot
Annink
Berent
013vo 23-6-1755
014 23-6-1755 Walmink, op
014vo 9-7-1755
Henr.
014vo 9-7-1755
Lammert
167 20-2-1770 Ceurnoot
Assijnck

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 14 Landgericht

FUNKTIE

Lonniker

Ceurnoot

Assessor

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE
Albert
004 23-4-1753
Assijnk
Albert
056 2-11-1759
188 27-8-1772
Assing
Albert
002vo 23-4-1753 Lindersijt, Lonneker
Assink
Albert
055 2-11-1759 Lonniker
186vo 27-8-1772 Nijhuis
187vo 27-8-1772
188 18-11-1789
Geesken
154 16-7-1769
155 17-7-1769
Hermen
153vo 15-5-1769
Jannes
154 16-7-1769
155 17-7-1769
nn
188 18-11-1789
Asveld
Geesken
206vo  21-11-1774
Baas
Wolter
155 17-7-1769
Becker
Gerrit
095 13-6-1764
096 13-6-1764
Beernenbrook
Willem
197vo  22-12-1773
Beernink
Beerent
De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
maandag 8 januari 2024
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Inventarisnummer 14 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
154 16-7-1769 Beernink, erve
155 17-7-1769 Beernink, erve
Berent

154vo 17-7-1769

Lubbert
164 6-1-1770 Doorningen
Bekker
Geertruit
042vo 15-3-1759
043 15-3-1759
Gerrit
096 13-6-1764
Hendrina
043 15-3-1759
Jan
041vo 15-3-1759 Velve, de
043vo 15-3-1759
Stijntjen
043 15-3-1759
w.
163 6-1-1770 Advocaat
Wilh.
164vo 6-1-1770
Bekkinghoff
Willem
190 10-1-1773 Ceurnoot
Bellers
Merten
093vo 9-6-1764 Bellershuis Driene Cuirnoot
101 6-12-1764
Bentinck
Derk
153vo 15-5-1769 Diepenheim
Bentink
Berent Henrik
153 15-5-1769 Schoonheeten Lt./Stadhouder
Bentman
Grete
095 30-7-1764
Berenbroek

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 14 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR
Hendrik
166
Berenbrook
Fenneken
080vo
081
Hendrik
080
081
Hermina
081
Hermine
080vo
IJenneken
081vo
J. Roeloff
080vo
J.R.
081
Berentsen Mensink
Geertjen
061vo
Berentz
Fenneken
057
058
Bergerink
Barent
100
226vo
Fenne
100
101vo
Hermen
100
101
Jan
100
101vo
Lena

DATA

6-2-1770

6-10-1762

6-10-1762

6-10-1762
6-10-1762

6-10-1762

6-10-1762

6-10-1762

6-10-1762

6-10-1762

14-1-1761

22-9-1760
22-9-1760

6-12-1764

3-11-1775

6-12-1764
6-12-1764

6-12-1764
6-12-1764

6-12-1764
6-12-1764

LOKATIE

FUNKTIE

Groote Berenbrook,

Bergerinkplaatse

Driene

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 14 Landgericht

NAAM VOORNAMEN

Willemina
Berteler

Ber.

Berend
Betelem

Jan
Bethlehem

Jan Roelof
Betlehem

Jan Roelef

Jan Roelof

Roelof IJan
Bettelem

Jan
Beukers

Hermen

Beursink Kleijne

Jan
Blijdensteijn

Barent

Jan
Blijdenstein

Jan
Blom

Jan

BLZNR
101

101

068

069

003

186vo

056

055

188

003vo

156

134

094vo

216

217

DATA

6-12-1764

6-12-1764

4-12-1761

18-9-1761

23-4-1753

27-8-1772

2-11-1759

2-11-1759

27-8-1772

23-4-1753

13-8-1769

7-2-1768

9-8-1764

11-1-1775

11-1-1775

LOKATIE

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Ceurnoot

Ceurnoot

Cuirnoot
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Inventarisnummer 14 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
139 8-6-1768 Ceurnoot
Boel
Hijndr.
038vo  13-10-1758
Boen
Jan
095 30-7-1764
Boerrigter
Aaltjen
195vo  18-12-1773
Boerrigters
Hermen
195vo0  18-12-1773
Borg
Hendrina
211vo 27-3-1775
Jan
230vo 31-1-1776 Nijhuis, op het
nn vv Jan
230vo 31-1-1776
Borgerink
J.E.
226 7-10-1775 Amptman
Joan Eilert
226 7-10-1775 Proobsdije
Borghuis
Janna
174 16-6-1770
Jenneken
174 16-6-1770
174vo 16-6-1770
Bos
Arent
100 6-12-1764 Ceurn.
Diena
059vo 7-11-1760
Enneken
104vo 28-4-1766
Fenneken

200 28-3-1774 Esmarkte

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM VOORNAMEN

Geerlig

Geertjen

Geesken

Gerhard

Gerrit

H

Inventarisnummer 14 Landgericht

201

188
214vo

059vo
103vo
105

059
059vo
060
059vo
188
006vo
006vo
007
007vo

118vo

Hend.k Jan

Hendrik

056
118
118vo
144vo
163
164vo
173vo

037
103vo
105

Hendrik Jan

Herm.

maandag 8 januari 2024

055
143
173vo

BLZNR

DATA

28-3-1774

18-11-1789
2-4-1784

7-11-1760
28-4-1766
28-4-1766

7-11-1760
7-11-1760
7-11-1760

7-11-1760

18-11-1789

28-5-1761
10-12-1753
10-12-1753
10-12-1753

4-10-1766

2-11-1759
4-10-1766
4-10-1766
29-9-1768

6-1-1770

6-1-1770
24-2-1770

13-10-1758
28-4-1766
28-4-1766

2-11-1759
29-9-1768
24-2-1770

LOKATIE FUNKTIE

Rigter/Dr.
Rigter/Dr.

Bos, erve Driene

Rigter

Lonneker Pr.
Rigter

Rigter
Rigter
Endscheede Rigter van
Rigter
Rigter

Driene

Rigter
Verw.Rigter

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM VOORNAMEN BLZNR
118
Hermina
104vo
Hermken
200vo
Jan
104
104vo
105
Lambert
171vo
175
176
176vo
nn
103
103vo
105vo
112vo
116
Boss
Arend
226vo
Henrik
008
008vo
Jan
014vo
Bossier
Tobias
119
221vo
Boswinkel
Geesken
037
Boumeister
nn
214vo
Bouwhuis
Engele

maandag 8 januari 2024

Inventarisnummer 14 Landgericht

DATA
4-10-1766
28-4-1766
28-3-1774
28-4-1766
28-4-1766
28-4-1766
11-4-1770

21-11-1770
21-11-1770
12-2-1771
12-12-1765
28-4-1766
27-5-1766
2-9-1766
3-10-1766
3-11-1775

17-12-1753
17-12-1753
9-7-1755

28-12-1766
12-9-1775

13-10-1758

2-4-1784

LOKATIE FUNKTIE

Burgerm./Ceu

Koijtenplaatse

Bosplaatse, erve

Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter

Ceurnoot
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Inventarisnummer 14 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE

094vo 9-8-1764

Jenne
094vo 9-8-1764
Bouwhuis, ten
Jan
010 20-4-1754 Ceurnoot
Bouwmeijster
Hermannes
215 29-5-1775
Bouwmijster
Egbert
215vo 30-8-1775
Hermannes
215vo 30-8-1775
Braake, ten
Gerrit
089vo  21-11-1763 Assessor
Braeke
Hendricus
209 29-1-1775 Assessor
Jan
149 13-6-1769 Ceurnoot
Braeke, ter
Hend kus
192 26-3-1773 Ceurnoot
Hend.rus
177vo 28-3-1755 Asses.
Hendricus
163 6-1-1770 Assessor
183 21-5-1772 Ceurnoot
207 10-1-1775 Asses.
208vo 23-1-1775 Ass.
Braeker
Hermannes
209vo 29-1-1775
Jan
134 7-2-1768 Ceurnoot
Brake, ten
Hendricus
152vo 24-5-1774 Assess.
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Inventarisnummer 14 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
Brake, ter
Hend k
215vo 30-8-1775 Assessor
Hendricus
176 12-2-1771 Assess.
Braker
Abraham
040 23-2-1759
Geertken
040 23-2-1759
Geertruid
208 3-12-1774 Beerends stede
Geesken
208 3-12-1774
Gerrit
074vo 12-1-1765 Ceurnoot

208vo 23-1-1775
209vo 29-1-1775

Hend.k
209vo 29-1-1775
Hermannus
165 6-2-1770 Ceurnoot
208 3-12-1774
208vo 23-1-1775
Hermina
208 3-12-1774
209vo 29-1-1775
Jan
039 23-2-1759 Braker 't
039vo 23-2-1759 Veltkamp, den
040 23-2-1759
041 23-2-1759
Jenneken
040 23-2-1759
Lucas
207vo 3-12-1774
208 3-12-1774
208vo 23-1-1775
Martina

040 23-2-1759

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 14 Landgericht

BLZNR

209vo

224vo

208vo

207vo

208vo

156

157

221

147

221

220vo

220

124

220

221

221

DATA

29-1-1775

24-9-1775

23-1-1775

3-12-1774

23-1-1775

13-8-1769

13-8-1769

11-9-1775

24-1-1769

11-9-1775

11-9-1775

11-9-1775

8-5-1767

11-9-1775

11-9-1775

11-9-1775

LOKATIE

Bretelaaer, erve

Lonneker marke

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

NAAM VOORNAMEN

Stijntjen
Braker/Nijhuis

Gerrit
Brakers

Hermine

Stijntjen
Breetelaer

Hendrik
Breetelar

Henderk
Breeteler

Jenneken
Bretelaar

Hend.k

Hendrik

Hermannus

Jan
Bretelaar/Bruggink

Hend .k

Hendrik
Bretelaer

Berendina

Elisabeth

Hend .k
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FUNKTIE

Ceurnoot

Ceurnoot

Asses.
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Inventarisnummer 14 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
128vo  29-11-1769 Assessor
Hermannus
221 11-9-1775
J.
220 11-9-1775
Jan

220vo 11-9-1775 Bretelaer, erve

221 11-9-1775
226 7-10-1775
Janna
221 11-9-1775
Jenneken
226 7-10-1775
Bretelaer/Bruggert
Hend.k
220 11-9-1775
Breteler
Hermen
039 23-2-1759 Assessor
Breukink
Berent
194 27-4-1773 Assessor
Brijnkat, ten
Gerrit
155 17-7-1769 Ceurnoot
Brinke, ten
Jan
057 22-9-1760
nn
057 22-9-1760
Welmer
199 20-2-1774
Wilmen
198vo 20-2-1774 Holscher brink
Wilmer
199 20-2-1774 Hulsckenbrink,
Broeke, ten
Hend.kus
198 8-2-1776 Assessor

Broen

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 14 Landgericht

LOKATIE FUNKTIE

Cornoot
Asses.
Assessor
Assessor
Ceurnoot

Horstcampsplaatse Ceurnoot

Ceurnoot
Driene markte
Breetelar, op
Bretelaer, erve

Asses.

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA
Jan
002vo 29-5-1754
017 22-8-1756
048vo 31-5-1759
068 18-9-1761
177 28-3-1755
Brugen, te
Gerit
160 26-10-1769
Brugge, ten
Hermen
074vo 12-1-1765
Jan
158 10-9-1769
177vo 28-3-1755
Bruggen, ten
Gerrit
177 28-3-1755
Jan
177 28-3-1755
177vo 7-3-1771
Janna
177 28-3-1755
Bruggen, ter
Gerrit
159vo  26-10-1769
Bruggert/Bretelaer
Hend.k
220 11-9-1775
Bruggink
Henderk
221 11-9-1775
Hendrik
226 7-10-1775
nn
070vo  21-10-1761
Bruggink/Bretelaar
Hend.k
124 8-5-1767
Hendrik
De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 14 Landgericht

LOKATIE FUNKTIE

Bretelaar, erve

Assessor

Ceurn.

Cuirnoot

Ceurnoot

Assess.

Ceurnoot

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA
220 11-9-1775
Bruijnink
Herm.
079vo 6-10-1762
Bruinink
Aeltjen
091 16-7-1763
091vo 16-7-1763
092 16-7-1763
092vo 25-9-1763
093 4-12-1763
Herm.
052vo 5-7-1763
Jan
178 20-6-1771
Bruinink, Lutke
Gerrit
165 6-2-1770
Buersink
Hendrik
215 29-5-1775
Buirsink
Hendrik
123vo 24-4-1767
Bulters
Jan
214vo 2-4-1784
Bus
Hinderick
009vo  17-12-1753
Bussche, in de
Jannes
211 27-3-1775
Bussier
Tobias
120 28-12-1766
222 12-9-1775
Buursijnk
Welmer
079 29-3-1762
De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 14 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
Buursink
Geertjen
078 29-3-1762
078vo 29-3-1762
Hendrik
077vo 29-3-1762
078 29-3-1762
078vo 29-3-1762
Hendrina
078 29-3-1762
078vo 29-3-1762
Jenneken
078 29-3-1762
078vo 29-3-1762
Welmer
076vo 29-3-1762 Weversplaatze
Camphorst
Berent
017vo 10-5-1755
110vo 29-6-1766
Gerrit
017 10-5-1755
017vo 10-5-1755
Janna
017 22-8-1756
017vo 10-5-1755
110vo 29-6-1766 Boculo
111 29-6-1766
Cate, ten
Jan
036 7-7-1758
036vo 14-8-1758
073 28-2-1762
Catte
Berent
158vo 10-9-1769
Catte, ten
Barent
205 19-11-1774 Twekkeler markte
Berend

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 14 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE

188vo 8-10-1772

Berent
159 20-11-1769
170 30-3-1770 Getvort Esmarkte
170vo 30-3-1770
171 30-3-1770 Esmarkte
189 8-10-1772
Geertjen
204vo  19-11-1774
205 19-11-1774 Catteman, erve
Gerrit
175 21-11-1770 Assessor
H
205 19-11-1774
Hermen
204vo 19-11-1774 Catte Wonner, van
Jan
141 12-9-1768
141 12-9-1768 Volbert, erve
142 12-9-1768
Catteman
Berent
204vo  19-11-1774 Catte, erve
Claascatte
Dina
145 12-11-1768
146 12-11-1768
Colhoff
Hend .k
208 3-12-1774
Hindrik
208vo 23-1-1775
Colthoff
Albert
141 12-9-1768 Ceurnoot
Coort
141 12-9-1768
Jenneken
017 10-5-1755 Colthoff, erve
Coopmans

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 14 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
nn
121 8-11-1766 Coopmans Wonner, van
Costers
Gerrit
036vo 14-8-1758
Jan
017 22-8-1756
Cromhof
Gerrit
177vo 28-3-1755
Cromhoff
Gerrit
177 28-3-1755
Hermken
008vo  17-12-1753
009vo  17-12-1753
Crombhoff, ten
Herm.
007vo  17-12-1753
Cuijper
Aalken
051vo 4-8-1759
Hendrik
050vo 4-8-1759
052 4-8-1759
Hendrikus
051vo 4-8-1759
Jan
051 4-8-1759 Cuijper plaatze
051vo 4-8-1759
Janna
051vo 4-8-1759
Jenneken
051vo 4-8-1759
Cuiper
Willem
092 16-7-1763
Cupers
w.
117 3-10-1766

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM

Dalenoord

Dam, ten

Demmer

Demmers

Derckijnck

Derckinck

Derkink

Inventarisnummer 14 Landgericht

VOORNAMEN

Willem

Jan

Hendrikus

Janna

Aaltje

Egbert

Hendricus

Hendrikus

Jan

Jan Hendrik

Geesken

Wijnandus

Hermen

Hermen

Coort

BLZNR

116

177vo
179vo

011

125vo

162

02

050vo

162

161vo

161

124

162

162

162

162

021vo

030vo

DATA

3-10-1766

28-3-1755
2-7-1771

17-12-1753

8-5-1767

24-12-1769

4-8-1759

4-8-1759

24-12-1769

24-12-1769

24-12-1769

8-5-1767

24-12-1769

24-12-1769

24-12-1769

24-12-1769

3-9-1756

27-3-1758

LOKATIE FUNKTIE

Lieutenant

Asses.
Ceurnoot

Schutterije erve &

Demmer erve,

Vegers plaatse

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM VOORNAMEN BLZNR
108vo
Hermen
021
029
Derksen
Derk
060vo
Dieke, ten
Lubbert
111
Dieltjes
F.
007vo
Frans
018vo
Dijke
Gerrit
156vo
Hermen
156vo
Dijke, ten
Aaleten
061vo
Fenneke
151
Fenneken
152vo
153
Geertjen
064
Gerrit
061vo
063vo
Hermen
156
157
Jan
152vo
Lubbert
061vo

maandag 8 januari 2024

Inventarisnummer 14 Landgericht

DATA

14-6-1766

3-9-1756

27-3-1758

14-1-1761

29-6-1766

27-2-1754

8-6-1756

13-8-1769

13-8-1769

14-1-1761

29-4-1769

29-4-1769
15-5-1769

14-5-1761

14-1-1761
14-5-1761

13-8-1769
13-8-1769

24-5-1774

14-1-1761

LOKATIE FUNKTIE

Ceurnoot

Assessor

Assessor

Assess.

Menkmate, erve

Beuker erve, Linder Wonner

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 14 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
110vo 29-6-1766
Lubertus
063vo 14-5-1761
nn
152vo 24-5-1774
Dijkmans
Berendina
215vo 30-8-1775
Ederink
Egbert
020vo 3-9-1756 Assessor
021vo 3-9-1756
Eelkink
Herman
096 24-7-1764 Assessor
Eeltink
Hermen
076vo 29-3-1762 Assessor
Egberink
Berent
059 7-11-1760 Assessor
Gerrit
119 28-12-1766 Ceurn./School
Gert
068 4-12-1761
Jan
141 12-9-1768 Ceurnoot
Elderink
Egbert
001 13-5-1754 Asessor
017 10-5-1755 Assess.
048vo 31-5-1759
050 31-5-1759
057 22-9-1760 Assessor
112vo 2-9-1766 Assessor
114 2-9-1766
Engbert
021vo 3-9-1756
Elfeirnck
Hermannus

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 14 Landgericht

BLZNR

205

204vo

072

070

070vo

070vo

070vo

070vo

119
119vo

070vo

070
071vo
120
136vo

154

154

090

101

DATA

19-11-1774

19-11-1774

21-10-1761

21-10-1761

21-10-1761

21-10-1761

21-10-1761

21-10-1761

28-12-1766
28-12-1766

21-10-1761

21-10-1761
21-10-1761
28-12-1766

30-4-1768

16-7-1769

16-7-1769

21-11-1763

6-12-1764

LOKATIE

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

NAAM VOORNAMEN
Elfereik

Hermannus
Elferinck

Hermen
Elferink

Berend

Elisabeth

Enneken

Fenneken

Herman

Hermannus

Hermen
Elferink Evertssoon

Jan
Elferink Lucassoon

Jan
Ellenbrook

Jan
Elshoff

Goosen
Eskamp

maandag 8 januari 2024

FUNKTIE

Ceurnoot

Ass.

Ceurnoot

Ceurnoot
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NAAM

Eulderik

Eulderink

Fij

Fije

Fijen

Fransen

Gasthuis

Geerdenk

Geerdink

VOORNAMEN BLZNR
Berent

178
Gerrit

178vo
Gesina

178vo
Hermannus

178vo
Jan

027

028vo
Jan

028vo

084vo
Berent

114
Ab.

002vo

177
Abraham

068
Berend

112vo
Abraham

048vo
Hermannus

123
Jan

055
Hermen

083vo

maandag 8 januari 2024

Inventarisnummer 14 Landgericht

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

DATA

20-6-1771

20-6-1771

20-6-1771

20-6-1771

20-1-1758
20-1-1758

20-1-1758
21-11-1762

2-9-1766

29-5-1754

28-3-1755

18-9-1761

2-9-1766

31-5-1759

24-4-1767

2-11-1759

21-11-1762

FUNKTIE

Cornoot
Ceurnoot

Assessor

Assessor

Assessor

Assessor

Keurnoot

Ceurnoot
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Inventarisnummer 14 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE

Anna Gesina

223vo 17-9-1775

Anneke
222vo 17-9-1775
Anneken
224 17-9-1775
Berent
046 25-5-1759 Assessor
Berentje
177vo 7-3-1771
Berentjen
137vo 30-4-1768
Egbert
065vo 27-8-1761 Assessor
223vo 17-9-1775
Eva
223 17-9-1775
223vo 17-9-1775
Geertjen
223vo 17-9-1775
Geese
059vo 7-11-1760
Hend.k
214vo 2-4-1784
Hendrik
059 7-11-1760 Assessor
177vo 7-3-1771
Hendrina
137vo 30-4-1768 Heurne, op de
Hermen
135 7-2-1768 Nijhuis, op
Jan
136vo 30-4-1768
137 30-4-1768 Blekkers braeke
188 18-11-1789 Assess.
Janna
137vo 30-4-1768
223vo 17-9-1775
Jenneken

024 11-1-1758

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 14 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
024vo 11-1-1758
026 11-1-1758
134 7-2-1768
136 7-2-1768
Geesink
Jan
207vo 3-12-1774 Ceurnoot
208 3-12-1774
Jan Hermen
207vo 3-12-1774 Ceurnoot
208 3-12-1774
Geevinck
Lan
138 30-4-1768
Gerredtsen
Henderk
194vo 27-4-1773
Gerridtsen
Hendrick
086 8-4-1763
Gerritsen
Aaltjen
189 8-10-1772
Berent
220 11-9-1775 Ceurnoot
Gerrit
088 26-6-1763 Ceurnoot
188vo 8-10-1772 Ceurnoot
Hend k
085 8-4-1763 Br.
Hendrik
189 8-10-1772
194 27-4-1773 Burgemeester
194vo 27-4-1773
Hermen
189 8-10-1772
Jan
170 30-3-1770
171 30-3-1770
175 21-11-1770 Assessor

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 14 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE

Gerritsen/ten Vergert

Jan
220vo 11-9-1775
Gerritzen
Gerrit
012 20-7-1754 Hulsikx Wonner van
Hendrik
011vo 20-7-1754
012vo 20-7-1754
Henr.
006vo  10-12-1753 Ceurnoot/Br.
Henrik
007vo  17-12-1753 Ceurnoot
Jan
171vo 11-4-1770 Ceurnoot
nn
013 20-7-1754 Holsiker Brink
Stijntjen
012 20-7-1754
Willemine
012 20-7-1754
Geurst
Willem
164 6-1-1770 Oldenzael
Geuver
Gerrit
095 13-6-1764 Assessor
Gijme
Dijna
147vo 24-1-1769
Gleijs
Geesken
212vo 7-5-1775 Groenewolds Schoolmeester
214 7-5-1775
H
120vo 8-11-1766
Gleis
Aaltjen
121 8-11-1766
Berentje

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 14 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
121 8-11-1766
Hend k
122vo 20-1-1767
Hendrik
121vo 8-11-1766
Hind.k
121 8-11-1766
Jan Hendrik
121 8-11-1766
Gog, van
Andreas
057 22-9-1760 Assessor
Gogh, van
Andpr.
011 10-5-1756 Assess.
017 10-5-1755 Assess.
024 11-1-1758 Ceurnoot
027 4-4-1759 Assess.
Goolcatte
Gerrit
152vo 24-5-1774
Hermen
152vo 24-5-1774
Goolkate
Henr.
005 26-1-1757
Goolkaten
Garrit
005 13-10-1753
006 13-10-1753
Goolkatte
Garrit
005 26-1-1757
Gerrit
152 29-4-1769
Hermen
152 29-4-1769
202 2-4-1774
nn
152 29-4-1769

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 14 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
Greve
Balster
004 19-9-1753
004vo 19-9-1753
005 19-9-1753
Laurens

019vo 8-6-1756

Groot Rutbeck
Marten
112 20-8-1766
Groote Berenbrook
Gerrit
079vo 6-10-1762
Hendrik
165 6-2-1770
Groote Rutbeeke
Gerhardus
206 21-11-1774 Ceurnoot
Marten
096 24-7-1764 Assessor
Groothuis
Gerrit
188 18-11-1789
Grote Rudbek, te
Gradus
207 21-11-1774
Haar, de
Barend
019 8-6-1756 Epe
Catharina
019 8-6-1756
Enne
019 8-6-1756
Hendrikus
019 8-6-1756
Haemer
Aalken
052vo 8-6-1760
Haemerink

nn

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 14 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR
054vo
Haemink
Fenneken
053vo
Geesken
053vo
Hendrik
053vo
Haijmer
Aalken
090vo
Haimer
Aelken
090vo
Aeltjen
091vo
Fenneken
091
091vo
Geesken
091
092
Hend.k
092vo
093
Hendrik
091
091vo
nn
052vo
091
092
Haimerink
Geesken
052vo
Hanenberg
Jan
013
Harberink
Altjen

maandag 8 januari 2024

DATA

8-6-1760

8-6-1760

8-6-1760

8-6-1760

16-7-1763

16-7-1763

16-7-1763

16-7-1763
16-7-1763

16-7-1763
16-7-1763

25-9-1763
4-12-1763

16-7-1763
16-7-1763

5-7-1763
16-7-1763
16-7-1763

5-7-1763

23-6-1755

LOKATIE

Endscheide

Twekkelo

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE

Assessor
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Inventarisnummer 14 Landgericht

DATA

6-12-1764

6-12-1764

6-12-1764

6-12-1764

20-2-1770

12-11-1768

11-1-1775

11-1-1775

9-6-1764

9-6-1764

16-7-1763

25-5-1759

31-1-1776

25-5-1759

20-10-1764

31-1-1776

25-5-1759

LOKATIE

Brookheurne

Ootmarsum

Roongoor

Twekkelo

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

NAAM VOORNAMEN BLZNR
101
Arent
101
Berentjen
101
Geertjen
101
Hendrik
167
Havercatte
Gerrit
145
Hedder/Roosink
Hendrik
216vo
nn
216vo
Hegerink
Willem
093vo
Hegrijenck
Willem
094vo
Heiden, van
T.J.S.B.
092
Heller
Berent
047vo
Berentjen
230vo
Fenneken
047vo
Geertien
099
Geertje
230vo
Geertjen
048
Geertken
maandag 8 januari 2024

FUNKTIE

Ceurnoot

Ceurnoot
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Inventarisnummer 14 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE

046 25-5-1759
Geesken
047vo 25-5-1759

Gerrit
046vo 25-5-1759 Heller plaatze, het
047vo 25-5-1759
230vo 31-1-1776
Herman
046 25-5-1759 Heller, erve
048 25-5-1759
099 20-10-1764
Hermen
230 31-1-1776 Twekkelo markte
230vo 31-1-1776
Hermina
230vo 31-1-1776
Hermine
047vo 25-5-1759
Jan
230 31-1-1776
231 31-1-1776 Heller, erve
Jannes
047vo 25-5-1759
Jenneken
047vo 25-5-1759
nn
230 31-1-1776
Helmenck
Aelbert
130 19-11-1700
Helmig
Albert
129 19-11-1700
Barendina
129vo  19-11-1700 Meijersplaatse
Barent
169 1-3-1770 Ceurnoot
Fenneken

129vo  19-11-1700
129vo  19-11-1700

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 14 Landgericht

NAAM VOORNAMEN

Hendrina

Jenneken

Mijntjen

Helmig, Junior

Hermen
Helmigh

Fenneken

Mijntjen
Helmigs

Geerligo
Helming

Enne
Helmink

Albert
Hemmer

Gerrit
Hemmink

Janna
Hermers

nn
Hermsen

Jenneken
Hesseler

Berent
Hesselink

BLZNR

129vo

129vo

129vo

019vo

129

129

129vo

169

096

060vo

143vo

101

097

073

052vo

DATA

19-11-1700

19-11-1700

19-11-1700

8-6-1756

19-11-1700

19-11-1700

19-11-1700

1-3-1770

24-7-1764

14-1-1761

29-9-1768

6-12-1764

24-7-1764

28-2-1762

8-6-1760

LOKATIE

Bretelaar, op

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

maandag 8 januari 2024

FUNKTIE

Ceurnoot

Assessor
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Inventarisnummer 14 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
Aaltjen
184vo 1-2-1773
Albert
052vo 8-6-1760 Assess.
184vo 1-2-1773
Berent
092 16-7-1763
112vo 2-9-1766 Twekkelo
114 2-9-1766
Berentjen
113 2-9-1766
113vo 2-9-1766
Enneken
113 2-9-1766
Geesken
113vo 2-9-1766
Gerrit
184 21-5-1772
Herm.
089vo  21-11-1763 Assessor
090 21-11-1763 Onder Rigter
093vo 9-6-1764 Cuirnoot
Jan
113 2-9-1766 Hesselink, erve
113vo 2-9-1766
184vo 1-2-1773
Hessellers
Berent
054vo 8-6-1760
Heulscher
Henderick
117 3-10-1766
Heupers
Jan
043 15-3-1759
Willem
123 24-4-1767
123vo 24-4-1767
Heurne, in de
Jenneken

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 14 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
061vo 14-1-1761
064 14-5-1761
Heutink
Bernardus
109 14-6-1766 Heutink, het erve
109vo 14-6-1766
185vo 24-5-1772
Elisabeth
185vo 24-5-1772
Geertjen
185vo 24-5-1772
Geertruit
109vo 14-6-1766
Geesken
109vo 14-6-1766
185vo 24-5-1772
Hend.k
201 28-3-1774
Hendyr.
019 8-6-1756
Hendrina
109vo 14-6-1766
185vo 24-5-1772
Jan
018vo 8-6-1756
108vo 14-6-1766 Heutink, erve
110 14-6-1766
182 31-10-1771
197vo  22-12-1773
nn
197vo  22-12-1773
Welmer
108vo 14-6-1766 Ceurnoot
Hietpas
Hendrikus
214vo 29-5-1775 Lansink, erve
Hoedemaker
H
036vo 14-8-1758 Assess.
Herman

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM VOORNAMEN BLZNR
007vo
009vo

Hoffman/Koopers

Jan
190vo
Hoffmeijer
nn
154vo
Hoffmejers
Stijntien
102vo
Hoffmejers/Spijle
Jan
102
Hofman
Geesken
190
190vo
191
Hofman Kopers
1Jan
191
Hofman/Koopers
Jan
190
Hofmejers
Aaltien
102vo
Wolter
102vo
Hofste
Hermen
182vo
Hofstede
Hendrik
220
Hermen
181vo
182vo
Hofsteede Honhoff
maandag 8 januari 2024

Inventarisnummer 14 Landgericht

DATA

17-12-1753
17-12-1753

10-1-1773

17-7-1769

12-12-1765

12-12-1765

10-1-1773
10-1-1773
10-1-1773

10-1-1773

10-1-1773

12-12-1765

12-12-1765

31-10-1771

11-9-1775

31-10-1771
31-10-1771

LOKATIE

Delden

Boeculo

Eule

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE

Ceurnoot

Heer

Cuirnoot
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NAAM VOORNAMEN BLZNR
Hermen
185
Hofte
Hendrik
221
Hermen
149
Holsik
Hermen
188vo
Holtcamp
Enneken
121
121vo
122vo
Jan
122vo
Holtkamp
Enneken
120vo
Holtman
Fredrik
109vo
Jan
190
Honhof
Jan
159
186
Honhof/Spiele
Jan
126
Honhoff
Elisabet
108vo
110
Gerrit
195
Hermken
185vo

maandag 8 januari 2024

Inventarisnummer 14 Landgericht

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

DATA

24-5-1772

11-9-1775

13-6-1769

8-10-1772

8-11-1766
8-11-1766
20-1-1767

20-1-1767

8-11-1766

14-6-1766

10-1-1773

10-9-1769
24-5-1772

8-5-1767

14-6-1766
14-6-1766

18-12-1773

24-5-1772

FUNKTIE

Ceurnoot

Ceurnoot

Ceurnoot

Assessor
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Inventarisnummer 14 Landgericht

LOKATIE

Honhoff, erve

Wissink, erve

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA
Jan
057 22-9-1760
058vo 22-9-1760
108vo 14-6-1766
110 14-6-1766
158 10-9-1769
185 24-5-1772
Jenneken
185vo 24-5-1772
Honhoff Hofsteede
Hermen
185 24-5-1772
Horscamp
Lucas
111vo 20-8-1766
Horst, op de
Gerrit
021 3-9-1756
Jan
021 3-9-1756
Horst, ter
Barent
201vo 2-4-1774
Gerrit
230 31-1-1776
Horstcamp
Evert
031 3-4-1758
031vo 3-4-1758
032vo 3-4-1758
Hostkamp
Eevert
033 3-4-1758
Houwe, ten
Jenneken
170 30-3-1770
170vo 30-3-1770
Huitink
Hendrik
0200 28-3-1774
De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
maandag 8 januari 2024

FUNKTIE

Ceurnoot

Assessor

Ceurnoot
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Inventarisnummer 14 Landgericht

NAAM VOORNAMEN
Huiw, ten

Gerrit
Hulscher

Geertjen

Gerrit

Hend.k

Jan
Hulscher/Lammerink

Geertjen

Jan
Hulsick

Hermen
Hulsik

Hermen
Hulters

Berend

Berent

Gerrit

Janna

Lammert

nn vv Berent

BLZNR

081vo

117

116vo

116

116vo

117

116

116

201

200

061vo

064

061vo

132

132vo

064

064

064
132vo

DATA

6-10-1762

3-10-1766

3-10-1766

3-10-1766

3-10-1766

3-10-1766

3-10-1766

3-10-1766

28-3-1774

28-3-1774

14-1-1761

14-5-1761

14-1-1761

7-1-1768

7-1-1768

14-5-1761

14-5-1761

14-5-1761
7-1-1768

LOKATIE

Eschkamp,

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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FUNKTIE

Wonner
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Inventarisnummer 14 Landgericht

LOKATIE

Snapop, bij dem

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA
132vo 7-1-1768
Hundfelt, ten
Jan
035 7-7-1758
Huntfelt
JT
017 22-8-1756
Huntfelt, ten
Jan
015 8-12-1755
022 6-2-1757
027 20-1-1758
Huntveld, ten
Jan
072vo 28-2-1762
Huntvelt Wz., ten
Jan
069 18-9-1761
Huntvelt, ten Wz.
Jan
068 4-12-1761
Hutinck
Jan
110 14-6-1766
Huw, ten
Gerrit
081vo 6-10-1762
IJpkemeule
Hend.k
126vo 5-6-1767
Hendrik
134 7-2-1768
136 7-2-1768
150 13-6-1769
Hermen
134 7-2-1768
Hindrik
046 25-5-1759
048 25-5-1759
IJpkenmeule
De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
maandag 8 januari 2024

FUNKTIE

Assessor

Asses.

Assessor
Assessor
Assess.

Assess.

Schoolmeester
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Inventarisnummer 14 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
Gerrit
198vo 20-2-1774 Assessor
Ingels, van
G.D.
226 7-10-1775 Oldenzaal Proc.
Ipkemeule
Hendrik
149 13-6-1769
Herman
024 11-1-1758
024vo 11-1-1758
025 11-1-1758
Hermen
026 11-1-1758
Ipkemole
Hermen
136 7-2-1768
Jannink
Anna
185vo 24-5-1772
Berendina
185vo 24-5-1772
Hendricus
185vo 24-5-1772
Hendrik
185vo 24-5-1772
Hermina
185vo 24-5-1772
Janna
185vo 24-5-1772
Tobias
185vo 24-5-1772
Jansen
Catrina
135vo 7-2-1768
Geertien
188vo 8-10-1772
Geertjen

159 20-11-1769
189 8-10-1772

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

maandag 8 januari 2024 Pagina 42 van 111



Inventarisnummer 14 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE

Jenneken
188vo 8-10-1772

Willemina
159 20-11-1769
Jansen/Spikke
Hermen
159 20-11-1769
Joosink
Aaltjen
192vo 26-3-1773
Enneken
192vo 26-3-1773
Geerlig
206 21-11-1774
Geerligh
111vo 20-8-1766 Ceurnoot
Geertjen
192vo 26-3-1773
Lucas
192 26-3-1773 Osselo markte
Jordens
J.
153vo 15-5-1769 Lient./Stadh.
Josink
Barent
192vo 26-3-1773
Geerlig
027 4-4-1759
207 21-11-1774
207 10-1-1775
Gerrit
206vo  21-11-1774
207 10-1-1775
Jan
027 4-4-1759
192vo 26-3-1773
Jozink, 't
nn
028 20-1-1758
Jozink,'t

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 14 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
Kunne
027 20-1-1758
Kaijsers
Jan
139 8-6-1768
Keijser
Berent
118 4-10-1766 Ceurnoot
Keijsers
Jan

139vo 8-6-1768

140 8-6-1768
Keijzers
Jan
159vo  26-10-1769 Ceurnoot
Keller
nn
202 2-4-1774
Kempers
Geertjen
012 20-7-1754
Gerrit
085vo 8-4-1763
089 8-8-1763
194 27-4-1773
Hend.k
200vo 28-3-1774
nn
194 27-4-1773
Kleijne Rutbeeke

Jan Herman
206 21-11-1774 Rutbeeke
Jan Hermen
207 10-1-1775
207 21-11-1774 Rutbeeke
Kleine Schipholt
Berent
229vo  20-11-1775
Klompers
Greetjen
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Inventarisnummer 14 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
139 8-6-1768
139vo 8-6-1768
140 8-6-1768
Klumpers
Hend.k
174 16-6-1770
Hendrik
174 16-6-1770 Lonneker markte
Koijte
Jan
020vo 3-9-1756 Assessor
027 4-4-1759 Assess.
Kok
Derk
226 7-10-1775 Ridderschap
Jan
203 4-10-1774 Ceurnoot
Theod.s Bern.
226 7-10-1775
Kolhoff
Hend.k
209vo 29-1-1775
Kolthof
Koert
142 12-9-1768
Kolthoff
Jenneken
115 7-9-1766
Koopers/Hoffman
Jan
190vo 10-1-1773
Koopers/Hofman
Jan
190 10-1-1773
Koortkamp
Evert
030vo 27-3-1758
Kopers Hofman
1Jan

191 10-1-1773
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Inventarisnummer 14 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
Korhaene
Hendrik
163 6-1-1770
173vo 24-2-1770 Wegman, erve
Jan
173vo 24-2-1770
nn
163vo 6-1-1770
Kortkamp
Berend
030 27-3-1758
Evert
029 27-3-1758 Kortkamp, den
030vo 27-3-1758
Gesina
030 27-3-1758
Hendrick
030 27-3-1758
Kroese
Geert
003vo 23-4-1753
Krop
Jurriaan Engelbert
144vo 29-9-1768
Jurrien Engelbert
143 29-9-1768
Kuipers
Geerthien
003 23-4-1753 Meid
Geertien
003 23-4-1753
Kuite
Jan
001 13-5-1754 Asessor
Laaking
Fenneken
228 20-11-1775
Laarhuis
Geesken

084 21-11-1762
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NAAM VOORNAMEN BLZNR
Gerrit
083vo
084
084vo
Jan
084
Maria
084
Laking
Fenneke
229vo
Lammerinck
Geesken
079
Lammerink
Albert
216vo
Berent
216vo
Enneken
216vo
Fenneken
136vo
138
Geerlich
015
016vo
Geesken
076vo
Jan
216vo
Janna
216vo
Jenneken
216vo
Judith
015
016
216
217

maandag 8 januari 2024

Inventarisnummer 14 Landgericht

DATA

21-11-1762
21-11-1762
21-11-1762
21-11-1762

21-11-1762

20-11-1775

29-3-1762

11-1-1775

11-1-1775

11-1-1775

30-4-1768
30-4-1768

8-12-1755
8-12-1755

29-3-1762

11-1-1775

11-1-1775

11-1-1775

8-12-1755

8-12-1755

11-1-1775
11-1-1775

LOKATIE

Ooldrik Osselo,

Lammerink

Rutbeeke, de

Usseloo
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Inventarisnummer 14 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR
Thijas
015
016vo
Lammerink/Hulscher
Jan
116
Lammers
Geertjen
070
119
119vo
Geertruit
149
150
Geesken
120
Gerrit
149vo
Herman
149vo
Jan
149
149
150
Lammerse
Jan
150
Lammertink
Geerlich
016vo
Tijs
016vo

Lammertsen Seggelink
Gerrit

Lammertsen Zeggelink

maandag 8 januari 2024

060vo
061
062
132
133

DATA

8-12-1755
8-12-1755

3-10-1766

21-10-1761
28-12-1766
28-12-1766

13-6-1769
13-6-1769

28-12-1766

13-6-1769

13-6-1769

13-6-1769

13-6-1769
13-6-1769

13-6-1769

8-12-1755

8-12-1755

14-1-1761
14-1-1761
14-1-1761
7-1-1768
7-1-1768

LOKATIE

Usseloo

FUNKTIE

Lammersplaatse

Jpkemeule,

IJpkemeule,

Eschmarkte
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Inventarisnummer 14 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
Gerrit
063 14-5-1761
Landeweer
Bernardus
217vo 25-8-1775 Assessor
Geertjen
147 24-1-1769
148 24-1-1769 Landweer
Lansijnc
Hermen

016vo 8-12-1755

Lansink
Aaltjen
215 29-5-1775
Barent
156vo 13-8-1769 Losser
Berend
188 18-11-1789
Geertjen
156 13-8-1769 Lonneker markte
156vo 13-8-1769
157 13-8-1769
215vo 30-8-1775
Geertruid
215 29-5-1775
Goosen
215 29-5-1775
Hend.k
214vo 29-5-1775
215 29-5-1775
215vo 30-8-1775
215vo 29-5-1775 Lansink, erve
Hendrik
214vo 2-4-1784
Hendrine
226vo 3-11-1775
227 9-11-1775
227vo 9-11-1775
Hermen

015vo 8-12-1755
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NAAM

Lasonder

Lazonder

Leefers

Leferink

Lendfert

Inventarisnummer 14 Landgericht

VOORNAMEN

Hinderik

Hindrik

Jan

Janna

Willema

Jan Baerent

Jan Barent

Jan Berent

Jurriaan

Jurrijan

W.

Gerrit

Hermen

nn

Barent

BLZNR
031
178vo
178
022
188
214vo
215

192
193

215

129

129
136vo

138

041vo

043vo

014vo

210

122

162

DATA
3-4-1758
20-6-1771
20-6-1771
6-2-1757
18-11-1789
2-4-1784
29-5-1775

26-3-1773
26-3-1773

29-5-1775

19-11-1700

19-11-1700
30-4-1768

30-4-1768

15-3-1759

15-3-1759

9-7-1755

29-1-1775

8-11-1766

24-12-1769

LOKATIE

Oole

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Assessor

Assessor
Rigter/Dr.

Ceurnoot/Bur

Br.

Assessor

Ceurnoot

Pagina 50 van 111



Inventarisnummer 14 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE

201vo 2-4-1774 Schoolmeester
Lenfert

Berent
212vo 7-5-1775

Lentfers
Berent
093 4-12-1763
214 7-5-1775
Hend k
212vo 7-5-1775
Lentfert
B.
202vo 2-4-1774
Berent
105vo 27-5-1766 Twekkele Schoolmeester
107 27-5-1766
107vo 27-5-1766
108 27-5-1766
Gerrit
105vo 27-5-1766 Lentfert, het
107 27-5-1766
108 27-5-1766
Gesina
182 31-10-1771 Meijd
Hendrik
214 7-5-1775
Jan
106vo 27-5-1766 Lentfert, het erve
Jenneken
107 27-5-1766
Leppinkhoff
Jenneken
079vo 6-10-1762
Leuring
LJan
231 31-1-1776
Leurink
Jan
230 31-1-1776 Ceurnoot
Leusink
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NAAM VOORNAMEN BLZNR
Aelken
086vo
087vo
Arend
216vo
Arent
001
031
Berentjen
216vo
Geese
001
Harmen
001vo
Jan
001
001vo
122
127vo
Janna
001vo
Jannes
184vo
Jenneken
001vo
Lucas
127vo
Luicas
001vo
Wender
178
Lindeman
Christiaan
123
Lindhuis
Wilh.
047
Lippe
Jan Hend.k
206vo

maandag 8 januari 2024

Inventarisnummer 14 Landgericht

DATA

15-6-1763
15-6-1763

11-1-1775

17-2-1753
3-4-1758

11-1-1775

17-2-1753

17-2-1753

17-2-1753

17-2-1753

8-11-1766

22-6-1767

17-2-1753

1-2-1773

17-2-1753

22-6-1767

17-2-1753

20-6-1771

24-4-1767

25-5-1759

21-11-1774

LOKATIE FUNKTIE

Ceurnoot
Assessor

Ceurnoot

Leusink Katerstede

Ceurnoot

Cuirnoot

Assessor

Oud Br.
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Inventarisnummer 14 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
Lippers
Gerrit
156 13-8-1769 Ceurnoot
Lippinkhof
Engbert
067vo 27-8-1761
Lippinkhoff
Engbert
065vo 27-8-1761
Gerrit
119 28-12-1766 Ceurnoot
185vo 24-5-1772
Herken
067vo 27-8-1761
Hermken
065vo 27-8-1761
Lochem, van
Herman
024 11-1-1758 Ceurnoot
Lubberink
Hendrik
217vo 25-8-1775
Hinderik
218vo 25-8-1775
Lucas
206vo  21-11-1774 Driene
207 10-1-1775 Driene
Luirink
Jan
231 31-1-1776 Ceurnoot
Lutke Bruenck
Gerreit
210vo 29-1-1775
Lutke Bruinek
Geesten
210vo 29-1-1775
Lutke Bruinink
Geesken vv
209 29-1-1775 Brookheurne
Gerrit
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NAAM

Lutke Hulsicks

Lutke Hulsik

Lutke Schipholt

Lutke Spelberg

Lutke Spolberg

Lutke Spolbergh

Lutke Wagelaar

Lutke Wageler

Inventarisnummer 14 Landgericht

VOORNAMEN BLZNR

Gerrit

Geertjen

H

Hendrik

nn

Barent

Berent

Lucas

Berent

Fenneken

Fenneken

Berent

Geerlig

maandag 8 januari 2024

209

208

198vo

199

177vo

177
177vo

177vo

228

229vo

228

004

004vo

049

004

048vo

068

068

161

DATA

29-1-1775

3-12-1774

20-2-1774

20-2-1774

7-3-1771

28-3-1755
7-3-1771

7-3-1771

20-11-1775

20-11-1775

20-11-1775

19-9-1753

19-9-1753

31-5-1759

19-9-1753

31-5-1759

18-9-1761

18-9-1761

24-12-1769

LOKATIE

Lutke Bruinink

Lutke Hulsik

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE

Wonner

Ceurnoot
Ceurnoot

Ceurnoot
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Inventarisnummer 14 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
Geerlig
003 23-4-1753
003vo 23-4-1753
Lutke Weldink
Engbert
130vo 7-5-1764
131a 7-5-1700 Lutke Weldink, erve
131vo 7-5-1764 Lutke Weldink
Hendrik
131 7-5-1764
131avo  17-1-1768
Herman
131avo  17-1-1768
Hermen
131 7-5-1764
Jan
131 7-5-1764
131avo  17-1-1768
Swenne
131 7-5-1764
131avo  17-1-1768
Welmer
130vo 7-5-1764
Maatmans
Geertjen
143 29-9-1768
144vo 29-9-1768
Martens
Hend.nk
011vo 20-7-1754 Assessor
Henrik
033vo 15-4-1758 Assessor
Meijer
Herman
214vo 29-5-1775
Herme.
229vo  20-11-1775
Hermen
228 20-11-1775
Jan
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Inventarisnummer 14 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
155 17-7-1769 Delden Hoffmeijer
Meijers
Jan
192vo 26-3-1773
Menkmaat
Evert
152vo 29-4-1769
Harmen
005 13-10-1753
Menkmaet
Evert
133 7-1-1768
Menkmate
Evert
153 15-5-1769
Mensijnck
Engbert
009vo  17-12-1753
Mensink
Aaltjen
053vo 8-6-1760
Berent
064 14-5-1761 Twekkelo
178 20-6-1771
178 20-6-1771 Raangoor, Twekk.
178vo 20-6-1771 Roongoor op het
Bernardus
186vo 27-8-1772
Engbert
007vo  17-12-1753 Cromhoff Wonner van
008vo  17-12-1753
009vo  17-12-1753 Cromhoff Wonner van
Fenneken
178 20-6-1771
178 20-6-1771
178vo 20-6-1771
186vo 27-8-1772
Geertjen
064 14-5-1761
178 20-6-1771
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NAAM VOORNA

Geese

Gerrit

Hend .k

Hendyr.

Hendricus

Hendrik

Hermen

Hermine

Jan

Janna

Jude

Judit

Lena

nn

maandag 8 januari 2024

Inventarisnummer 14 Landgericht

MEN BLZNR

178vo
221vo
222
052vo
053vo
090vo
091vo
186vo
091
092
092vo
093

052vo
054vo

186vo

053vo

090vo

091vo

186vo

186vo

053vo
186vo

186

091

093

178vo

DATA

20-6-1771
12-9-1775
12-9-1775

5-7-1763

8-6-1760
16-7-1763
16-7-1763
27-8-1772
16-7-1763
16-7-1763
25-9-1763
4-12-1763

5-7-1763
8-6-1760

27-8-1772

8-6-1760

16-7-1763

16-7-1763

27-8-1772

27-8-1772

8-6-1760
27-8-1772

24-5-1772

16-7-1763

4-12-1763

20-6-1771

LOKATIE

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 14 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE

090vo 16-7-1763

186vo 27-8-1772

186vo 27-8-1772
Mensink Berentsen

Geertjen
061vo 14-1-1761
Mertens
Aalken
006vo  10-12-1753
007 10-12-1753
007vo  10-12-1753
Aaltgen
006vo 28-5-1761
Aaltjen
194 27-4-1773 Esmarke
194vo 27-4-1773
Aeltjen
085 8-4-1763
089 8-8-1763
Altjen
086 8-4-1763
Hend.k
159 20-11-1769
Hendrik
057 22-9-1760
158 10-9-1769
Hind.
089 8-8-1763
Hind.k
088 26-6-1763 Holschenbrink
Hindrik
089 26-6-1763
nn
159 20-11-1769
Mertensen
Henderik
058vo 22-9-1760
Middelkamp
Gerrit

055 2-11-1759 Keurnoot
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NAAM

Minkmaat

Monnik

Mors

Mors, ter

Morsch, te

Morsman

Muisman

VOORNAMEN BLZNR
Berendina

152vo
Berentien

005vo
Evert

005

005vo

132vo

151

152vo
Gerrit

137vo

151

152vo
Jenneke

152vo
Jenneken

005vo
Swenne

005
Willem

143
Gerrit

037
Hend.k

216vo
Hendrik

015
Hermen

035
Derk

086vo

094vo

maandag 8 januari 2024

Inventarisnummer 14 Landgericht
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DATA

24-5-1774
13-10-1753
13-10-1753
13-10-1753

7-1-1768

29-4-1769

24-5-1774

30-4-1768

29-4-1769

29-4-1769

24-5-1774
13-10-1753

13-10-1753

29-9-1768

13-10-1758

11-1-1775

8-12-1755

7-7-1758

15-6-1763
9-8-1764

FUNKTIE

Keurnoot

Assessor

Assessor

Assessor

Ceurnoot
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Inventarisnummer 14 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
095 30-7-1764
Muller
Hend k
011 10-5-1756 Assess.
Johannus
214vo 2-4-1784 Assess.
Nagel
Evert
172 11-4-1770
nn
172 11-4-1770
203vo 4-10-1774 Doctor
Nieuwenhuijs
Jochem

210vo 29-1-1775

Nieuwenhuis
Jochem
209 29-1-1775
Lukas
140 8-6-1768
Nije, in het
Jan
226vo 3-11-1775 Drienermarkte
Nije, in 't
Jan
227 9-11-1775
227vo 9-11-1775 Driene markte
Nijenhuis
Lucas
139 8-6-1768
Nijhof
Evert
001 13-5-1754
Gerrit
103 12-12-1765
1Jan
023vo 6-2-1757 Lansinck, op
Jan
004 19-9-1753
Nijhoff
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NAAM

Aaltjen

E.

Enken

Enneken

Fenneken

Gerrit

Gertjen

Hend.k

Hendrik

Herman

Hermen

Jan

maandag 8 januari 2024

VOORNAMEN

Inventarisnummer 14 Landgericht

127vo
128vo

005

172

172
175vo

128

076vo
102

127vo
128vo

087

127vo
128vo

169
169vo

127vo

128vo

022
087
087
127vo
127vo
128
128vo
171vo
172
175

BLZNR

DATA

22-6-1767
29-11-1769

26-1-1757

11-4-1770

11-4-1770
21-11-1770

22-6-1767

29-3-1762
12-12-1765
22-6-1767
29-11-1769

15-6-1763

22-6-1767
29-11-1769

1-3-1770
1-3-1770

22-6-1767

29-11-1769

6-2-1757
15-6-1763
15-6-1763
22-6-1767
22-6-1767
22-6-1767

29-11-1769
11-4-1770
11-4-1770

21-11-1770

LOKATIE FUNKTIE

Assess.

Scholten gaarding

Assessor
Assessor

Camps plaatse

Osselo markte

Lansink, op

Asselo

Catter gaardens

Catter gaardens

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

Pagina 61 van 111



Inventarisnummer 14 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE

175vo  21-11-1770
176vo 12-2-1771

Janna

160 26-10-1769
Jenneken

128 22-6-1767

128vo  29-11-1769
nn

087 15-6-1763
Wijnand

036 7-7-1758

036vo 14-8-1758

Nijhuis

Albert

172 11-4-1770

176vo 12-2-1771

225 24-9-1775
Barent

111vo 20-8-1766

206 21-11-1774 Ceurnoot

224vo 24-9-1775 Rutbeeke
Berend

212vo 7-5-1775 Ceurnoot
Berent

112 20-8-1766

167vo 20-2-1770

207 21-11-1774
Enneken

183 21-5-1772

184vo 21-5-1772
Geese

055vo 2-11-1759

115vo0  30-12-1766
Gerrit

101 6-12-1764

184vo 1-2-1773

224vo 24-9-1775

225 24-9-1775

225 24-9-1775
Greete
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Inventarisnummer 14 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
167 20-2-1770 Osselo markte
168 20-2-1770
Greetjen
225 24-9-1775
Hend.k
115 7-9-1766
167 20-2-1770
184vo 1-2-1773
225 24-9-1775
Hendrik
212vo 7-5-1775 Ceurnoot
Hendrina
167vo 20-2-1770
Hendrine
225 24-9-1775
Hermina
114vo 7-9-1766
115vo  30-12-1766
115vo 7-9-1766
210 29-1-1775
Hinderik H.
168 20-2-1770
Lan
224 17-9-1775
Jan
115vo  30-12-1766
167 20-2-1770 Nijhuis, erve
167vo 20-2-1770 Nijhuis, erve
168 20-2-1770 Nijhuis, erve
179vo 2-7-1771 Ceurnoot
217vo 25-8-1775 Assessor
222vo 17-9-1775
Janna
055 2-11-1759
056 2-11-1759
Jannes
209vo 29-1-1775
Jenneken

003vo 23-4-1753
186vo 27-8-1772
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Inventarisnummer 14 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
187 27-8-1772
209vo 29-1-1775
Jochem
167vo 20-2-1770
225 24-9-1775
Martijn
225 24-9-1775
Merrie
225 24-9-1775
nn
115 7-9-1766
Steintjen
225 24-9-1775 Roengoar
Stijntjen
167vo 20-2-1770
Nijhuis, het oude
Berent
174 16-6-1770 Oude Nijhuis, in het Assessor
Nijhuis/Braker
Gerrit
224vo 24-9-1775
Nijkerken
Hend.k
135 7-2-1768 Eefink Wonner, van
Hendrik
129vo  19-11-1700
Nijland
Hendrik
074vo 15-3-1762 Assessor
131a 7-5-1700
131vo 7-5-1700 Schoolm./Ceu
Nijoof
Hendrij
169vo 1-3-1770
nn
Jan
208 3-12-1774 Berends stede
nn
003 23-4-1753 Endscheide Roomse
055 2-11-1759 Nederlanden Ver. Gouverneur
De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 14 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
092 16-7-1763 Twente Landdroste
110vo 29-6-1766 Endscheide Diaconie
153vo 15-5-1769 Erfstadhouder
154vo 17-7-1769 Delden Hoffmeijer
206vo  21-11-1774 Osseler Armen

Olde Wolterink

Egbert
037 13-10-1758 Assessor
Oolderink
Gerrit
167vo 20-2-1770
Ooldrik
Jan
083vo  21-11-1762
Oppencamp
Jan

006vo 28-5-1761
Orange en Nassau, van
nn

118 4-10-1766 Erfstadhouder
118 4-10-1766 Prince
Orange en Nassauw
nn
143 29-9-1768 Prince
Orange Nassau, van
nn
163 6-1-1770 Overijssel Erfstadhouder
163 6-1-1770 Heere Prince
Oranje Nassau
nn
173vo 24-2-1770 Prins
Oranje Nassau, van
Willem
153 15-5-1769 Prince
153 15-5-1769 Erfstadhouder
Ottenhoff
Gerrit
014 23-6-1755
Oude Wolterink
Egbert
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
038vo  13-10-1758
Overbekke
Feneke
218vo 25-8-1775
Fenneken
217vo 25-8-1775
Paaschen
J.
068 4-12-1761 Assessor
Jan
036vo 7-7-1758
Paschen
Jan
035 7-7-1758
036vo 7-7-1758
041vo 15-3-1759 Assess.
Peck
Greetjen
035vo 7-7-1758 Gronouwe
036vo 14-8-1758
Pelle
Hend.
211 27-3-1775 Ceurnoot
Jan
211 27-3-1775
212 27-3-1775
Penink Hz.
T.
006vo 28-5-1761 Assess.
Pennink
H.
006vo 28-5-1761 Assess.
068 4-12-1761 Assessor
114 2-9-1766
131avo  17-1-1768 Secretaris/Ass
H.s
103vo 28-4-1766 Secr./Assess.
132 7-1-1768 Assessor/Sec
Hen.r
108 27-5-1766 Judex Substit.

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

maandag 8 januari 2024 Pagina 66 van 111



Inventarisnummer 14 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
110vo 29-6-1766 Oud Burg./Pr.
133 7-1-1768
Hend .k
092vo 21-8-1763
Hend.r
092 16-7-1763
Hendrik
112vo 2-9-1766 Gesub.Verw.
131vo 7-5-1700 Verw.Rigter
151 29-4-1769 Verw.Rigter
Henr.
006vo  10-12-1753 Verw.Richter
007vo  10-12-1753
070 21-10-1761 Assess./Br.
076vo 29-3-1762 Judex Substit.
079 29-3-1762 Judex Substit.
079vo 6-10-1762 Groote Berenbrook, Judex Substit.
081vo 6-10-1762
103 12-12-1765 Judex Substit.
105 28-4-1766 Judex Substit.
111 29-6-1766
114 2-9-1766 Judex Substit.
117 3-10-1766
131a 7-5-1700 Judex Substitit
152vo 29-4-1769 Rigter/Judex S
152vo 29-4-1769 Judex
153vo 15-5-1769 Jud. Subst.
Henric
102 12-12-1765 Judice Substit.
105vo 27-5-1766 Judice Substit.
116 3-10-1766 Coram Judice
Henrik
103vo 28-4-1766 Judice Substit.
132 7-1-1768 Judex
Heron.
151 29-4-1769 Pr./Ceurnoot
Hieromimus
059 7-11-1760
Hieron.
116 3-10-1766 Pr./Assess.

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

maandag 8 januari 2024 Pagina 67 van 111



Inventarisnummer 14 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
117 3-10-1766
Hieronimus
060 7-11-1760

062vo 14-1-1761
067vo 27-8-1761

068 18-9-1761
069vo 18-9-1761
072vo 28-2-1762 Assess.
074 28-2-1762
074vo 15-3-1762 Assessor
076 15-3-1762
079 29-3-1762
079vo 6-10-1762 Assessor
081vo 6-10-1762 Assessor
105 28-4-1766 Secretaris
108 27-5-1766 Procurator
110vo 29-6-1766 Pr./Ceurnoot
112vo 2-9-1766 Secretaris
131a 7-5-1700
131vo 7-5-1700 Secr./Ceurno
171vo 11-4-1770 Secr./Ceurno
Jeronimus
070 21-10-1761 Assess.
L.
151 29-4-1769 Dr./Ceurnoot
152vo 29-4-1769 Minkmaat, erve  Dr.
Laurents
184vo 1-2-1773 Dr./Asses.
nn
005 26-1-1757 Assess./Br.
052vo 5-7-1763 Pr.
054vo 8-6-1760 Pr.
072 21-10-1761 Burgermr.
131vo 7-5-1764 Secretaris
T.
006vo 28-5-1761 Verw.R.
058vo 22-9-1760 Verw.Richter
069vo 18-9-1761 Verw.Richter
072 21-10-1761 Verw.Richter
076 15-3-1762 Verw.Richter
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Thed.
103 12-12-1765

Theod.
001 13-5-1754 Verw.Rigter
002vo 29-5-1754 Richter
005 26-1-1757 Verw.Rigter
014vo 23-6-1755 Verw.Richter
052vo 8-6-1760 Verw.Rigter
070 21-10-1761 Judico Substito
177 28-3-1755 Verw.Rigter

Theod.r
007vo  17-12-1753 Verw.Richter
009vo  17-12-1753 Verw. Richter
010 20-4-1754 Verw.Richter
011 17-12-1753 Verw.Richter
011vo 20-7-1754 Verw.Richter
013 20-7-1754 Verw.Richter
015 8-12-1755 Verw.Richter
017 10-5-1755 Verw.Righter
018 10-5-1755 Verw.Richter
018vo 8-6-1756 Verw.Richter
020vo 8-6-1756 Verw.Richter
021vo 3-9-1756 Verw.Richter
022 6-2-1757 Verw.Rigter
023vo 6-2-1757 Verw.Richter
024 11-1-1758 Verw.Richter
026 11-1-1758 Verw.Richter
050vo 4-8-1759 Cuijperink, erve  Verw.Rigter
052 4-8-1759 Verw.Richter
054vo 8-6-1760 Verw.Richter
057 22-9-1760 Verw.Rigter
059 7-11-1760 Verw.Regter
060 7-11-1760 Verw.Richter
060vo 14-1-1761 Verw.Rigter
062vo 14-1-1761 Verw.Richter
063 14-5-1761 Verw.Rigter
065 14-5-1761 Verw.Richter
065vo 27-8-1761 Verw.Rigter
067vo 27-8-1761 Verw.Richter
068 18-9-1761 Verw.Rigter

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

maandag 8 januari 2024 Pagina 69 van 111



Inventarisnummer 14 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
072vo 28-2-1762 Verw.Rigter
074 28-2-1762 Verw.Richter
074vo 15-3-1762 Verw.Rigter
076vo 29-3-1762 Verw.Rigter
079vo 6-10-1762 Verw.Rigter
110vo 29-6-1766 Ceurnoot
Theod.s
016vo 8-12-1755 Verw.Richter
027 20-1-1758 Verw.Rigter
028vo 20-1-1758 Verw.Rigter
029 27-3-1758 Verw.Rigter
030vo 27-3-1758 Verw.Rigter
033 3-4-1758 Verw.Richter
033vo 15-4-1758 Verw.Richter
034vo 15-4-1758 Verw.Richter
035 7-7-1758 Verw.Rigter
036vo 7-7-1758 Verw.Richter
037 13-10-1758 Verw.Rigter
038vo  13-10-1758 Verw.Richter
039 23-2-1759 Verw.Rigter
041 23-2-1759 Verw.Richter
041vo 15-3-1759 Verw.R.
043vo 15-3-1759 Verw.Richter
044 18-4-1759 Verw.Rigter
045vo 18-4-1759 Verw.Richter
046 25-5-1759 Verw.R.
048 25-5-1759 Verw.Richter
048vo 31-5-1759 Verw.Rigter
050 31-5-1759 Verw.Richter
177vo 28-3-1755 Verw.Rigter
188vo 8-10-1772 Verw.Rigter
Theodorus
006vo  10-12-1753 Secr./Ceurno
031 3-4-1758 Verw.Richter
102 12-12-1765 Assessor
Pennink Hz.
Hieronimus
105vo 27-5-1766 Assessor
Pennink T.F.

Hieronimus
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
186vo 27-8-1772 Verw.Rigter
Pennink T.S.
Hieronimus
188 27-8-1772 Verw.Rigter
Pennink Tz.
Hieronimus
063 14-5-1761 Assessor
076vo 29-3-1762
133 7-1-1768
Perik
Hermannes

124vo 8-5-1767

Jan
124 8-5-1767 Asses.
Perrenvaart
Berent
011 10-5-1756
Pol, ten
Beerent
133 7-1-1768
Berent
132 7-1-1768 Assessor
Pot
Hermen
145 12-11-1768
Pothoff
Jan Hendrik
145v0  12-11-1768
Pruinink
Aaltjen
053vo 8-6-1760
Queckeboom
Jenneken
166 6-2-1770
Quekkeboom
Geerligs
181vo  31-10-1771 Cuirnoot
Hlena
165vo 6-2-1770
Jenneken
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE

165 6-2-1770 Osseler
Quekkeboom/Rijt
Hermen

165vo 6-2-1770

Quinkelaer
Bernardus
185vo 24-5-1772
Quinkeler
Bernardus
202 2-4-1774
Quinkeler/Teesink
Gerrit
121vo 8-11-1766
Reef
Willem
054vo 8-6-1760
Reeff
Willem
091vo 16-7-1763
092 16-7-1763
Reefft
Willem
052vo 8-6-1760 Assess.
054 8-6-1760
079vo 6-10-1762
091 16-7-1763
Reekers
Gerrit
218 25-8-1775 Nieuwe maate
Greetjen
083vo  21-11-1762
Maria
218 25-8-1775
Rolef
218vo 25-8-1775 Boculo
Roleff
217vo 25-8-1775 Boculo
Reerink
Wolter

093vo 9-6-1764
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094 9-6-1764
Reijmerink
Berent
159vo  26-10-1769 Ceurnoot
Rekers
Albert

052vo 5-7-1763
053vo 8-6-1760
054vo 8-6-1760

091 16-7-1763

092 16-7-1763

092vo 21-8-1763
Greete

189 8-10-1772
Greetjen

084vo  21-11-1762
Grete

073 28-2-1762 Wegstukke
Hendrik

188vo 8-10-1772 Holscherbrink,

189 8-10-1772
Hindrik

072vo 28-2-1762 Hulsikkenbrink,

074 28-2-1762
nn

092vo 21-8-1763

188vo 8-10-1772

Rerink

Jan

094vo 9-8-1764
Tenne

094vo 9-8-1764

Ribbelink

Hendyr.

152vo 24-5-1774
Hendrik

005vo  13-10-1753
Henr.

005 26-1-1757
Henrik
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LOKATIE

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA
017 10-5-1755
Ribbelt
Hendrik
152 29-4-1769
nn
152 29-4-1769
Rierink
Jan
115vo  30-12-1766
Rijbbelt
Hendrik
018 10-5-1755
Rijt/Quekkeboom
Hermen
165vo 6-2-1770
Robers
Ger.
219vo 3-9-1775
Gerr.
085 8-4-1763
Gerrit
086vo 15-6-1763
122vo 20-1-1767
159 20-11-1769
194 27-4-1773
216 11-1-1775
219 3-9-1775
Jan
089 8-8-1763
094vo 9-8-1764
114vo 7-9-1766
115vo0  30-12-1766
122vo 20-1-1767
128vo  29-11-1769
129 19-11-1700
152vo 24-5-1774
163 6-1-1770
173vo 24-2-1770
176 12-2-1771
183 21-5-1772
De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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FUNKTIE

Ceurnoot

Ceurnoot

Ceurnoot

Ceurnoot
Assessor
Asses.
Assessor
Assesor
Ceurnoot

Ceurnoot

Assessor
Ceurnoot
Assessor
Assessor
Ceurnoot
Assess.

Assessor
Assessor
Assess.

Ceurnoot
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LOKATIE

Twekkelo

Twekkelo

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA
184vo 1-2-1773
188 18-11-1789
198 8-2-1776
200 28-3-1774
207 10-1-1775
208vo 23-1-1775
209 29-1-1775
215vo 30-8-1775
216 11-1-1775
219 3-9-1775
Pelgrom
019vo 8-6-1756
Roebers
1Jan
219vo 3-9-1775
Rolevink
Berent
052vo 8-6-1760
Rolink
Hend.k
083vo  21-11-1762
Romp
J.
007vo 27-2-1754
Roobers
Jan
197 22-12-1773
Roolevink
Hinderik
083 21-11-1762
Roolvink
Berent
052vo 8-6-1760
054vo 8-6-1760
090vo 16-7-1763
091 16-7-1763
091vo 16-7-1763
092vo 21-8-1763
093 4-12-1763
Gerrit
De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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FUNKTIE

Ass.
Assess.
Assessor
Assessor
Asses.
Ass.
Assessor
Assessor
Assesor
Ceurnoot

Ceurnoot

Ceurnoot

Assessor

Ceurnoot
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NAAM VOORNAMEN

Hend k

Herman

Hermen

Will.
Roosen

Hendrina
Roosink

Aaltjen

Jenneken

Mithjem
Roosink/Hedder

Hendrik

nn
Ruhlein

F.CW.
Rurink

Jan
Rutbeek

Gerhardus
Rutbeeke

Fenneken

BLZNR

053vo
082
053vo
052vo
054vo
091
091
092
092vo

089

161

216vo

216vo

216vo

216vo

216vo

118vo

139

224vo

DATA
8-6-1760
21-11-1762
8-6-1760
5-7-1763
8-6-1760
16-7-1763
16-7-1763
16-7-1763
25-9-1763

8-8-1763

24-12-1769

11-1-1775

11-1-1775

11-1-1775

11-1-1775

11-1-1775

4-10-1766

8-6-1768

24-9-1775

LOKATIE

Delden

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

maandag 8 januari 2024

FUNKTIE

Ceurnoot
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111vo
Gerhardus
111vo
Hermina
111vo
Jan Hend.k
111vo
Marten
111vo
Tijas
111vo
Rutbeke, te
Gradus
225vo
Schild, van den
And.s Hind.k
109
Schildcamp
Gerrit
229vo
Schildkamp
Gerrit
228
Schiltcamp
Berandina
229
Hermen
228vo
Schiltkamp
Gerrit
228
Schipholt
Aalken
034
Geertjen
034
Gerrit
034
195vo
Scholten

maandag 8 januari 2024

DATA

20-8-1766

20-8-1766

20-8-1766

20-8-1766

20-8-1766

20-8-1766

24-9-1775

14-6-1766

20-11-1775

20-11-1775

20-11-1775

20-11-1775

20-11-1775

15-4-1758

15-4-1758

15-4-1758
18-12-1773

LOKATIE

Esmarkte

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE

Pagina 77 van 111



Inventarisnummer 14 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
Altje
222 12-9-1775
Gerrit

027vo 20-1-1758
221vo 12-9-1775 Scholten plaatse
221vo 12-9-1775

222 12-9-1775
222 12-9-1775 Osselo
Hend.k
221vo 12-9-1775
Herman
027 20-1-1758 Assess.
027 20-1-1758
Hermen
135vo 7-2-1768
135vo 7-2-1768 Esmarkte, den
222 12-9-1775
Jan
027vo 20-1-1758
Jenneken
206vo  21-11-1774
207 10-1-1775
Lucas
216vo 11-1-1775
221vo 12-9-1775
nn
028 20-1-1758 Wissink, op
Schooneman
Christiaan
198vo 20-2-1774 Assessor
Schopman
Arend
143vo 29-9-1768
Schouwink
Evert
029 27-3-1758 Assessor
Gerrit
147 24-1-1769
182 31-10-1771
Gert

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

maandag 8 januari 2024 Pagina 78 van 111



NAAM VOORNAMEN BLZNR
148
Greetje
182
Grietjen
018vo
Hend.k
020
Hendrik
019
181vo
182vo
197vo
Jan
017
018
018vo
019
020
020vo
126
126vo
181vo
182
198
Schouwink Willemsen
Jan
181vo
182
Schouwink Wilmsen
Sander
197vo
Schouwink/Spiele
Jan
197
198
Schouwink/Wilmsen
Geertien
019vo
Schreur
Geesken

maandag 8 januari 2024
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DATA

24-1-1769

31-10-1771

8-6-1756

8-6-1756

8-6-1756
31-10-1771
31-10-1771
22-12-1773

10-5-1755
10-5-1755
8-6-1756
8-6-1756
8-6-1756
8-6-1756
8-5-1767
5-6-1767
31-10-1771
31-10-1771
22-12-1773

31-10-1771
31-10-1771

22-12-1773

22-12-1773
8-2-1776

8-6-1756

LOKATIE

Schouwink, erve
Schouwink, erve

Spijle, op

Spiele

Riester, de

Esmarkte
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE

082vo  21-11-1762

Hermen
082vo  21-11-1762
082vo  21-11-1762
Swenne
082 21-11-1762
Schrur
Swenne
083 21-11-1762
Schuerink
Hermken
085vo 8-4-1763
Jan
126 8-5-1767 Colthoff, erve
126vo 5-6-1767
197vo  22-12-1773
Swenneken
085vo 8-4-1763
194vo 27-4-1773
Wilh.
147 24-1-1769 Ceurnoot
Schuirink
Swenneken
085vo 8-4-1763
Willem
044 18-4-1759
Schukkink
Barent
007vo 27-2-1754
Gerrit
052vo 5-7-1763
053vo 8-6-1760
091 16-7-1763
092 16-7-1763
092vo 25-9-1763
093 4-12-1763
Jan
053vo 8-6-1760
Schurink
Willem
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NAAM VOORNAMEN
Schutte

Barent
Seevers

Hend.

Hend k
Seffers

Enneken

Gerrit

Hend.

Henr.
Segels

Gerrijt
Seggelink

Jan

Seggelink Lammertsen

BLZNR

045vo

161

089

085

194

006vo

006vo

007

006vo

006vo

062vo
065

061vo

060vo
061
062
132
133

064

178

DATA

18-4-1759

24-12-1769

8-8-1763

8-4-1763

27-4-1773

28-5-1761

28-5-1761

10-12-1753

10-12-1753

28-5-1761

14-1-1761
14-5-1761

14-1-1761

14-1-1761
14-1-1761
14-1-1761
7-1-1768
7-1-1768

14-5-1761

20-6-1771

LOKATIE

Honhoffs
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Ceurnoot

Wonne
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NAAM VOORNA
Silderhuis
Antonij
Slaghman
LJan
Slagman
Jan
Slebos
Berent
Geertjen
Geesken
Gerrit Jan
Hermine
Jan
Janna
Slot
Gerrit
Jan
Smalenbrook
Gerrit
Smalenrbook
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MEN BLZNR

060vo
060vo

126

184vo
204

183

184vo

203

204

143vo

143vo

143vo

143vo

143vo

143
144vo

143vo

203

204

123

DATA

14-1-1761
14-1-1761

8-5-1767

21-5-1772
4-10-1774

21-5-1772

1-2-1773

4-10-1774

4-10-1774

29-9-1768

29-9-1768

29-9-1768

29-9-1768

29-9-1768

29-9-1768
29-9-1768

29-9-1768

4-10-1774

4-10-1774

24-4-1767

LOKATIE

Slagman, erve

Walhoff, erve

Lutte, in de

Driene

Lonneker

Walhoff, op

Walhof, op
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Ceurnoot
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Ceurnoot
Ceurnoot
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NAAM

Smijink

Sminck

Smink

Snippelink

Snippers

Snuijink

Snuijvers

Snuiver

Snuiverink

Inventarisnummer 14 Landgericht

VOORNAMEN BLZNR

Johanna

123vo
Triene

093vo
Hindrik

101vo
Hend.

100
Trijne

094vo
Wolter

094vo
Jan

174
Jan

186vo
Gerrit

050vo
Wijllem

099vo
Jan

098vo

224vo
Marten

224vo
Berentje

199
Berentjen

099
Gerrit

099

DATA

24-4-1767

9-6-1764

6-12-1764

6-12-1764

9-8-1764

9-8-1764

16-6-1770

27-8-1772

4-8-1759

20-10-1764

20-10-1764

24-9-1775

24-9-1775

20-2-1774

20-10-1764

20-10-1764

LOKATIE FUNKTIE
Assessor
Assessor
Assessor
Snuivershuis, Cuirnoot
Osselo
Ceurnoot

Holschen Brink, op
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Snuver

Snuverink

Spekke

Spelberg

Spiele

VOORNA

Merten

Merten

Abraham

Gerrit

Willem

Hermen

Stijne

Stine

Barendina

Berendina

Elisabet

Gerrit

Harmken

Hendrina

Jan

maandag 8 januari 2024
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MEN

198vo

099

199

225vo

128

128vo

199

098vo

159

036

036vo

126

126vo
197vo

126

197vo

126vo

126vo

114vo
115

BLZNR

DATA

20-2-1774

20-10-1764

20-2-1774

24-9-1775

22-6-1767

29-11-1769

20-2-1774

20-10-1764

10-9-1769

7-7-1758

14-8-1758

8-5-1767

5-6-1767
22-12-1773

8-5-1767

22-12-1773

5-6-1767

5-6-1767

7-9-1766
7-9-1766

LOKATIE

FUNKTIE

Nijhoff, het Usselo

Holseker brink

Swerink

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 14 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE

115vo 7-9-1766
115vo0  30-12-1766
197vo  22-12-1773

Jochem
115 7-9-1766
Spiele/Honhof
Jan
126 8-5-1767
Spiele/Schouwink
Jan
197 22-12-1773 Esmarkte
198 8-2-1776
Spijle
Herman
102 12-12-1765 Spijle, erve
102vo  12-12-1765
Jan
029 27-3-1758 Assessor
102vo  12-12-1765
127 5-6-1767
169 1-3-1770
Janna
102 12-12-1765
102 12-12-1765
Spijle/Hoffmejers
Jan
102 12-12-1765 Boeculo
Spikke
Geertjen
158vo 10-9-1769
Hermen
158vo 10-9-1769 Holseker brink
Hermijna
158vo 10-9-1769
Johannes
158 10-9-1769
Spikke/Jansen
Hermen
159 20-11-1769
Spinke
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NAAM

Spolberg

Sprakels

Sproekel

Spulmink

Steenberg

Steenbergen

Steenbergh

Stenvers

Inventarisnummer 14 Landgericht

VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
Hermen
158 10-9-1769 Holseker brink
Hendrik
065vo 27-8-1761
Hermken
066vo 27-8-1761
Berend
050vo 4-8-1759 Cuijpers WonneAsses
Jan
165vo 6-2-1770
Berent
034 15-4-1758
Jan
004 19-9-1753 Burgermeester
026 11-1-1758
063 14-5-1761 Burgerm./Ass
114vo 7-9-1766 Oud Burgerm.
115vo 7-9-1766
136vo 30-4-1768 Ass./Oud Br.
138 30-4-1768
171vo 11-4-1770 Oud
172vo 11-4-1770
175 21-11-1770 Oud Burgerm.
176 21-11-1770
183 21-5-1772 Oud Burgerm.
184vo 21-5-1772
190 10-1-1773 Oud Burgem.
191 10-1-1773
J.
036vo 14-8-1758 Assess.
Joan
024 11-1-1758 Br.
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Inventarisnummer 14 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
Jan
034 15-4-1758
Stenvors
Elisabeth
184vo 1-2-1773
Fenneke
177 28-3-1755
Gerrijt
005 26-1-1757
Gerrit
044 18-4-1759 Assessor
045 18-4-1759
177 28-3-1755
177vo 7-3-1771
177vo 28-3-1755
Hend.
082vo  21-11-1762
Hend .k
184vo 1-2-1773
Hendrik
177 28-3-1755
177vo 7-3-1771
Hinderick
045vo 18-4-1759
Hindrick
044 18-4-1759 Eschmarkte
044 18-4-1759 Assessor
Hindrik
044vo 18-4-1759
045 18-4-1759 Nijenkamp
Jan
011vo 20-7-1754 Assessor
012vo 20-7-1754
013 20-7-1754
0198vo  20-2-1774
045 18-4-1759

082vo  21-11-1762
177vo 28-3-1755
177vo 7-3-1771
199 20-2-1774
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Inventarisnummer 14 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE

Janneke
177vo 7-3-1771

Jenneken
177 28-3-1755
177 28-3-1755
Stenvors Hend.ks.
Gerrit
082vo  21-11-1762
Hend.k
082vo  21-11-1762
Jan
082vo  21-11-1762
Stenvors Hs.
Hendrik
177vo 28-3-1755
Stokman
nn
116vo 3-10-1766
Stroink
Geertjen
123 24-4-1767
123vo 24-4-1767
Gerrit
135 7-2-1768
Stroink Js.
Hermannus
018vo 8-6-1756 Assess.
020vo 8-6-1756
Stroort
Geesken
219vo 3-9-1775
Jan
219vo 3-9-1775 Waargaarden
Suithof
Jan
089vo  21-11-1763
Suithoff
Abert
089vo  21-11-1763 Losser
Jan

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM

Suthof

Suthoff

Swartcatte

Swier

Swiers

VOORNAMEN

Jan

Jan

Hendrik

Henric

Hen.r

Hend.

Hend.k

maandag 8 januari 2024

Inventarisnummer 14 Landgericht

203
203

204

090
204

126vo

006

130

110vo

119
120
186
206

0201
082
083
083vo
084vo
085
086
086vo
087vo
088
089
089vo
090
092vo

BLZNR

DATA

4-10-1774
4-10-1774

4-10-1774

21-11-1763
4-10-1774

5-6-1767

13-10-1753

19-11-1700

29-6-1766

28-12-1766
28-12-1766

24-5-1772
21-11-1774

28-3-1774
21-11-1762
21-11-1762
21-11-1762
21-11-1762

8-4-1763
8-4-1763

15-6-1763

15-6-1763

26-6-1763

26-6-1763
21-11-1763
21-11-1763

21-8-1763

LOKATIE

Walhof, erve

Honhoff, erve

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE

Procurator

Verw.Rigter
Verw.Rigter

Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter

Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
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NAAM

maandag 8 januari 2024

VOORNAMEN

Inventarisnummer 14 Landgericht

BLZNR

093
093
093vo
094vo
095
096
098
098vo
099vo
100
101vo
108vo
110
111
111vo
112
114vo
115vo
122
122vo
123
123vo
124
125vo
126
127
127vo
128
128vo
129
129
131av
134
136
136vo
138
139
140
141
144vo

DATA

4-12-1763
26-3-1773
9-6-1764
9-6-1764
13-6-1764
13-6-1764
24-7-1764
20-10-1764
20-10-1764
6-12-1764
6-12-1764
14-6-1766
14-6-1766
29-6-1766
20-8-1766
20-8-1766
7-9-1766
7-9-1766
8-11-1766
20-1-1767
24-4-1767
24-4-1767
8-5-1767
8-5-1767
8-5-1767
5-6-1767
22-6-1767
22-6-1767
29-11-1769
19-11-1700
19-11-1700
17-1-1768
7-2-1768
7-2-1768
30-4-1768
30-4-1768
8-6-1768
8-6-1768
12-9-1768
29-9-1768

LOKATIE

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE

Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw. Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw. Rigter
Verw. Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
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NAAM

maandag 8 januari 2024

VOORNAMEN

Inventarisnummer 14 Landgericht

145
146
147
148
149
150
152vo
154
155
156
157
158
159
159vo
160
161
162
164vo
165
166
167
168
169
169vo
170
171
171vo
172vo
174vo
175
176
177vo
177vo
178
178vo
181
181vo
182vo
183
184vo

BLZNR

DATA

12-11-1768
12-11-1768
24-1-1769
24-1-1769
13-6-1769
13-6-1769
24-5-1774
16-7-1769
17-7-1769
13-8-1769
13-8-1769
10-9-1769
10-9-1769
26-10-1769
26-10-1769
24-12-1769
24-12-1769
6-1-1770
6-2-1770
6-2-1770
20-2-1770
20-2-1770
1-3-1770
1-3-1770
30-3-1770
30-3-1770
11-4-1770
11-4-1770
16-6-1770
21-11-1770
21-11-1770
28-3-1755
7-3-1771
20-6-1771
20-6-1771
2-7-1771
31-10-1771
31-10-1771
21-5-1772
1-2-1773

LOKATIE

Demmer, erve

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE

Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw. Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter

Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw. Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Tester

Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
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NAAM

maandag 8 januari 2024

VOORNAMEN

Inventarisnummer 14 Landgericht

BLZNR

184vo
185
188vo
189
190
191
192
194
194vo
195
196
197
198
198vo
199
200
201vo
202vo
203
204
204vo
205
207
207
207vo
208
208vo
209
210vo
212
212vo
214
214vo
215vo
216
217
217vo
218vo
219
219vo

DATA

21-5-1772
24-5-1772
8-10-1772
8-10-1772
10-1-1773
10-1-1773
26-3-1773
27-4-1773
27-4-1773
18-12-1773
18-12-1773
22-12-1773
22-12-1773
20-2-1774
20-2-1774
28-3-1774
2-4-1774
2-4-1774
4-10-1774
4-10-1774
19-11-1774
19-11-1774
21-11-1774
10-1-1775
3-12-1774
3-12-1774
23-1-1775
29-1-1775
29-1-1775
27-3-1775
7-5-1775
7-5-1775
29-5-1775
29-5-1775
11-1-1775
11-1-1775
25-8-1775
25-8-1775
3-9-1775
3-9-1775

LOKATIE

Lonneker

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE

Verw Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter

Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw. Igter

Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw. Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw. Rigter
Verw.Rigter
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NAAM

VOORNAMEN

Hendyr.

Hendrik

Henr.

Henric

JW.

Jan Willem

Inventarisnummer 14 Landgericht

BLZNR

221
221vo
222
222vo
224
224vo
225vo
226
226vo
227vo
228
229vo
230
231

052vo
074vo
142
142

002
004
174
179vo
211
220
226

112vo

001
002vo
005

002
006

001
002vo
004

DATA

11-9-1775
12-9-1775
12-9-1775
17-9-1775
17-9-1775
24-9-1775
24-9-1775
7-10-1775
3-11-1775
9-11-1775
20-11-1775
20-11-1775
31-1-1776
31-1-1776

5-7-1763
12-1-1765
12-9-1768
12-9-1768

17-2-1753
23-4-1753
16-6-1770

2-7-1771
27-3-1775
11-9-1775
7-10-1775

2-9-1766

17-2-1753
23-4-1753
13-10-1753

17-2-1753
13-10-1753

17-2-1753
23-4-1753
19-9-1753

LOKATIE

Minkmaat, op het

Osselo

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

maandag 8 januari 2024

FUNKTIE

Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter

Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter

Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter

Verw.Rigter

Procurator

Proc./Cornoot

Proc./Assess

Verw.Rigter
Verw.Rigter

Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
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Inventarisnummer 14 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
005 13-10-1753 Verw.Rigter
nn
002 17-2-1753 Procurator
004 23-4-1753 Assink, op het Procurator
103vo 28-4-1766 Verw.Rigter
105vo 27-5-1766 Verw.Rigter
116 3-10-1766 Verw.Rigter
Tanck
Llan
072 21-10-1761
Tanke
Jan
070 21-10-1761
Teesinck
Gerrit
098 24-7-1764
Teesink
Eefse
121 8-11-1766
121vo 8-11-1766
Egbert
097 24-7-1764
097vo 24-7-1764
122vo 20-1-1767
Enneken
097vo 24-7-1764
Gerrit
096 24-7-1764
097vo 24-7-1764
121 8-11-1766
122vo 20-1-1767
Hendrina
120vo 8-11-1766 Buerse
121 8-11-1766
121vo 8-11-1766
Jan

096 24-7-1764 Rutbeeke, de
121vo 8-11-1766
121vo 8-11-1766
122 8-11-1766
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Inventarisnummer 14 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR
122vo
Janna
121
nn
120vo
Teesink/Quinkeler
Gerrit
121vo
Tegelaar
Berent
101
Tesink
Jan
120vo
Teutelink
Berent
058
Thije, ten
Gerrit
013
Tiggelers
Gerrit
082
Tije, ten
Albert
129vo
Jan
129vo
Tijesinck
Jan
098
Timmermans
Harmen
068
Tjoosink
Jan
192vo
Tjosink
Enneken
201vo

maandag 8 januari 2024

DATA

20-1-1767

8-11-1766

8-11-1766

8-11-1766

6-12-1764

8-11-1766

22-9-1760

23-6-1755

21-11-1762

19-11-1700

19-11-1700

24-7-1764

4-12-1761

26-3-1773

2-4-1774

LOKATIE

Schukkink

Vergert, op de

Bretelaar, op

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE

Wonner

Assessor

Assessor
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Inventarisnummer 14 Landgericht

NAAM VOORNAMEN

nn

nn vy
Tolbert

Jenneken
Udink

Jan
Ulenkatte

Lambert Jan
Vaart

Dina

Gerrit

Hermen

Hermina

Jan

Janna
Vaartman

Jan
Varwijk

Gerrijt
Velt

Gerrit
Veltcamp/Woolderink

BLZNR

202vo

193

230vo

141

126

143

145vo

145
145vo

146

145vo
146

145vo

145vo

145
146

039

113vo

DATA

2-4-1774

26-3-1773

31-1-1776

12-9-1768

8-5-1767

29-9-1768

12-11-1768

12-11-1768
12-11-1768

12-11-1768

12-11-1768
12-11-1768

12-11-1768

12-11-1768

12-11-1768
12-11-1768

23-2-1759

2-9-1766

LOKATIE

Tjosink

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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FUNKTIE

Wonner van

Ceurnoot

Keurnoot

Ceurnoot

Assessor
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Inventarisnummer 14 Landgericht

LOKATIE

Spolberg, erve

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA
Jan
074vo 15-3-1762
075 15-3-1762
Velthuis
Aaltjen
124 8-5-1767
Altjen
124vo 8-5-1767
Veltman
Jan
005 13-10-1753
Veltscholte
Greete
163 6-1-1770
173vo 24-2-1770
Veluwe
Hermen
130vo 7-5-1764
Velve
Geertken
041vo 15-3-1759
Gertken
043vo 15-3-1759
Hermen
131a 7-5-1700
131vo 7-5-1764
Venterink
Jan
104vo 28-4-1766
Verbekke
Geese
075 15-3-1762
075vo 15-3-1762
Gerrit
065vo 27-8-1761
074vo 12-1-1765
075vo 15-3-1762
084 21-11-1762
Greete
075 15-3-1762
De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
maandag 8 januari 2024

FUNKTIE

Proc./Assess

Assessor
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Inventarisnummer 14 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
075 15-3-1762
075vo 15-3-1762
Hermen
074vo 15-3-1762
075vo 15-3-1762
Verbekke, Senior
Hermen
074vo 12-1-1765
Verger
Jenneken
044 18-4-1759
Vergert, te
Albert
003vo 23-4-1753
Vergert, ten
Albert

082 21-11-1762 Lonneker
Vergert, ten/Gerritsen

Jan
220vo 11-9-1775
Verveld
Fenneken
175vo  21-11-1770
176vo 12-2-1771
Geertjen
176vo 12-2-1771
Herm.
130vo 7-5-1764
131a 7-5-1700
131vo 7-5-1764
Mette
175 21-11-1770
176 21-11-1770
176vo 12-2-1771
Vervelt
Fenneken
172 11-4-1770
Geertjen
172 11-4-1770
172 11-4-1770
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Inventarisnummer 14 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE

Mette
171vo 11-4-1770
172vo 11-4-1770

Wilmen
172 11-4-1770
Volbert
Fenneken
036 7-7-1758
036vo 14-8-1758
Geesken
035 7-7-1758 Volbert, erve
Hermannus
035vo 7-7-1758
Jan
035vo 7-7-1758
036 7-7-1758
036vo 14-8-1758 Volbert, erve
142 12-9-1768
Jenneken
036 7-7-1758
036vo 14-8-1758
141vo 12-9-1768
Swenne
036vo 14-8-1758
Swenneken
036 7-7-1758
Volker
Gerrit
208 3-12-1774
Volkers
Geeit
227vo 9-11-1775
Gerrit
226vo 3-11-1775
Volkers, Senior
Jan
082 21-11-1762 Assessor
Voogd
Jannes
219 3-9-1775 Twekkelo markte
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Inventarisnummer 14 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
219vo 3-9-1775
Voogt
Jan
211 27-3-1775 Boculo, markte
212 27-3-1775 Voogts,o.d.plaats
Vrijler
Jan
105vo 27-5-1766 Assessor
213vo 7-5-1775
nn
202 2-4-1774
Vrijlink
Aaltjen
227 9-11-1775
H.
205 19-11-1774
Hend k
204vo  19-11-1774 Ceurnoot
Hendrik
227 9-11-1775
Hindrik
046 25-5-1759 Assessor
Jan
092 16-7-1763
092vo 25-9-1763
Jenneken
091 16-7-1763
092vo 25-9-1763
Vrilink
1Jan
214 7-5-1775
Jan
108 27-5-1766
Waegelaar
Geerlig
162 24-12-1769
Wagelaar
Herm.
177vo 7-3-1771 Tester
Walhof

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 14 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
Berend
188 18-11-1789
Luicas
002vo 23-4-1753 Cornoot
Walhoff
Arent
021 3-9-1756
Berend
186vo 27-8-1772 Assessor
Cunneken
090 21-11-1763
Egbert
203vo 4-10-1774
Geertjen
203vo 4-10-1774
Gerrit
131 7-5-1764
131avo  17-1-1768
203vo 4-10-1774
203vo 4-10-1774
Hendrik
131 7-5-1764
Hermken
089vo  21-11-1763
Jan
203vo 4-10-1774
204 4-10-1774
Janna
029 27-3-1758
030vo 27-3-1758
Kunneke
203 4-10-1774
Walminck
Hermen
014vo 23-6-1755
Walmink
Geertien
013vo 23-6-1755
Hendrina

013vo 23-6-1755
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Inventarisnummer 14 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE

014vo 9-7-1755
103vo 28-4-1766

105 28-4-1766
Hermen
013 23-6-1755
Hilleken
014 23-6-1755
014vo 9-7-1755
Jan
013vo 23-6-1755
Willem
013vo 23-6-1755
014vo 9-7-1755
Warmers
Berent
178vo 20-6-1771
Warmink
Berent
178 20-6-1771
Wassenaar, van
nn
104 28-4-1766 Graaff
Weele, ter
Kers
158vo 10-9-1769
159 20-11-1769
Weevers
Jan
209vo 29-1-1775
210 29-1-1775 Lutke Bruinink
Wegers
Peter
174vo 16-6-1770
Weggers
Peter
174 16-6-1770
Wegman
Anna
118 4-10-1766
163 6-1-1770
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NAAM

Wegman, Senior

Welberg

Weldink

Welle, ter

Wenink

Wennink

Wermer

VOORNAMEN BLZNR
Anne

173vo
Berend

164

173vo
Berent

118
Jan

163

164

164vo

173vo

173vo
Berent

118vo
Jan

159
Hindrick

041vo
Jan

036

036vo
w.

014vo
Jan

208
Jan

010

207vo

208

208vo
Berent

103vo

maandag 8 januari 2024

Inventarisnummer 14 Landgericht

DATA

24-2-1770

6-1-1770
24-2-1770

4-10-1766
6-1-1770
6-1-1770
6-1-1770

24-2-1770
24-2-1770

4-10-1766

20-11-1769

15-3-1759

7-7-1758

14-8-1758

9-7-1755

3-12-1774

20-4-1754
3-12-1774
3-12-1774
23-1-1775

28-4-1766

LOKATIE

FUNKTIE

Veldscholtenplaatse

Lonneker

Lonneker

Lonneker markte

Gesink, erve

Gesink Osselo,
Gesink
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Asses.

Assess.

Assessor

Wonner

Ceurnoot
Wonner
Wonner, van

Assessor
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Inventarisnummer 14 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
105 28-4-1766
Wermink
Berent
178 20-6-1771
Hermken

112vo 2-9-1766 Twekkelo

114 2-9-1766
Wesselink
Barent
202 2-4-1774
Geertjen
202 2-4-1774
Gerrit
214 7-5-1775
Hermen
201vo 2-4-1774 Assessor
Lan
202vo 2-4-1774
Jan
201vo 2-4-1774 Twekkeler markte
Jenn.
152 29-4-1769
Jenne
179vo 2-7-1771
181 2-7-1771
Jenneken
202 2-4-1774
Weusten
Aalten
194vo 27-4-1773
Jan
194vo 27-4-1773
Weuster
Hend.k
166 6-2-1770 Weuster, erve
Hendrik
165 6-2-1770 Weuster, erve
Hermken
165vo 6-2-1770
Weustick
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NAAM

Weustink

Weutink

Wevers

Wicherink

Wiessienck

Wigger

Wijcherink

VOORNAMEN BLZNR
Fenneken

194vo
Fenneken

085vo
Hermenken

194vo
Jan

085vo

089

194

194vo
Swenneke

194
Jan

085vo
Hend.k

214vo
Geertjen

211

212
Hendrik

177vo

177vo
Tiijas

128
Hendrik

050vo
Arent

022
Fenneken

022vo
Jan

075

maandag 8 januari 2024

Inventarisnummer 14 Landgericht

DATA

27-4-1773

8-4-1763
27-4-1773
8-4-1763
8-8-1763
27-4-1773
27-4-1773

27-4-1773

8-4-1763

2-4-1784

27-3-1775

27-3-1775

7-3-1771

7-3-1771

22-6-1767

4-8-1759

6-2-1757

6-2-1757

15-3-1762

LOKATIE FUNKTIE

Dijkman Wonner

Lammertink, op 't
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Inventarisnummer 14 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
Jenneken
022 6-2-1757
Jennken

023vo 6-2-1757

Wijegerijnck
Arent
023vo 6-2-1757
Wijgger
Hendreck
052 4-8-1759
Willemsen
Lucas
057 22-9-1760
057vo 22-9-1760
Willem
158 10-9-1769 Ceurnoot
185 24-5-1772 Cuirnoot
Willemsen Schouwink
Jan
181vo  31-10-1771 Riester, de
182 31-10-1771
Wilmenck
Henderik
034vo 15-4-1758
Wilmink
Aalken
034 15-4-1758
Fenneken
034 15-4-1758
Geertje
034 15-4-1758 Boerrigter, erve
Geertjen
195vo0  18-12-1773
Gerrit
033vo 15-4-1758
195vo  18-12-1773
Hend.k
195 18-12-1773 Wilmink, erve
Henrik

033vo 15-4-1758 Wilmink, erve
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Inventarisnummer 14 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
Hermken
034 15-4-1758 Lonneker
034vo 15-4-1758
Hinderik
196 18-12-1773
Jan
165vo 6-2-1770
Jenneke
089 8-8-1763
Jenneken
088vo 26-6-1763
158 10-9-1769 Mertens Hendriks
159 10-9-1769
Wilmsen
Jan
188vo 8-10-1772
Lucas
088 26-6-1763 Ceurnoot
185 24-5-1772 Cuirnoot
Willem
033vo 15-4-1758 Assessor
195 18-12-1773 Assessor
Wilmsen Schouwink
Sander
197vo  22-12-1773
Wilmsen/Schouwink
Geertien
019vo 8-6-1756
Winkel
Derk
004vo 19-9-1753
Harmen
004vo 19-9-1753
Hendrik
004vo 19-9-1753
Jan
004vo 19-9-1753
007vo 27-2-1754
009 17-12-1753 Winkel, op het
Janna
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NAAM

Winkels

Wisselink

Wissienck

Wissiink

Wissinck

Wissink

Inventarisnummer 14 Landgericht

VOORNAMEN BLZNR

009
Willemina

009
Berent

011
Enne

068

069
Hendyr.

068
Herman

068

068
Hermen

068vo

069
Hindrik

069
J.

068
Janna

068vo
Aaltjen

105vo

108
Gerrit

213vo
Tiijas

033
Thijas

031
Tiijas

002
Barent

DATA

17-12-1753

17-12-1753

10-5-1756

4-12-1761
18-9-1761

4-12-1761

4-12-1761
4-12-1761

18-9-1761
18-9-1761

18-9-1761

4-12-1761

18-9-1761

27-5-1766

27-5-1766

7-5-1775

3-4-1758

3-4-1758

17-2-1753

LOKATIE FUNKTIE
Winkel, op het

Winkel, op het

Holtmans Wonner
Zeggels Wonner
Holtmans Wonner
Zeggelt, boer Wonner van
Losser

Hasselt, Oldensaal

Lentfert, op
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Inventarisnummer 14 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
202 2-4-1774 Kleijne
Enken
112 20-8-1766
Enneken

111vo 20-8-1766

Eva
031 3-4-1758
032 3-4-1758
Gerrit
128vo  29-11-1769
Gerrit W.
127vo 22-6-1767
Marten
098vo  20-10-1764 Cuirnoot
Thijes
001 17-2-1753 Ceurnoot
Tijas
002 17-2-1753
127vo 22-6-1767
Wolderik
Barendina
083 21-11-1762
Wolterinkhof
Engbert
021vo 3-9-1756
Wolterinkhoff
Aaltjen
147vo 24-1-1769
Engbert
021 3-9-1756
Hermen
147 24-1-1769
Janna
147vo 24-1-1769
Jenneke
147vo 24-1-1769
Woltrinckhof
Henne
148 24-1-1769
Woolderik
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NAAM VOORNAMEN BLZNR
Barendina
082vo
Egbert
082vo
Engbert
001vo
Enneken
001
Gerrit
001
Hend.k
082vo
Herman
001
Hermen
082vo
nn
181vo
Swenne
082vo
Willem
083
Woolderink
Barendina
177vo
177vo
Engbert
001
Hermen
170
Jan
001
170
Willem
082vo
Woolderink/Veltcamp
Jan
074vo
075
Zeggelink

maandag 8 januari 2024

Inventarisnummer 14 Landgericht

DATA

21-11-1762

21-11-1762

17-2-1753

13-5-1754

13-5-1754

21-11-1762

13-5-1754

21-11-1762

31-10-1771

21-11-1762

21-11-1762

28-3-1755

7-3-1771

13-5-1754

30-3-1770

13-5-1754
30-3-1770

21-11-1762

15-3-1762
15-3-1762

LOKATIE

Helleweg

Eschmarkte
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FUNKTIE

Ceurnoot

Ceurnoot
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Inventarisnummer 14 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA
Jan
064 14-5-1761
Zeggelink Lammertsen
Gerrit
063 14-5-1761
Zeggelt
nn
069 18-9-1761

LOKATIE FUNKTIE

Boer
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